

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1			Vít xương cứng đk 3.5, các loại	Vít xương cứng đk 3.5, các loại	10 cái/túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	88.000	1.686	148.368.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
2			Vít xóp đk 4.0 các loại	Vít xóp đk 4.0 các loại	10 cái/túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	160.000	400	64.000.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
3			Vít xương cứng đk 4.5 các loại	Vít xương cứng đk 4.5 các loại	10 cái/túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	88.000	1.260	110.880.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
4			Vít xóp đk 6.5 , ren 32 mm, các loại	Vít xóp đk 6.5 , ren 32 mm, các loại	10 cái/túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	204.000	224	45.696.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
5			Vít mắt cá chân đk 4.5 các loại	Vít mắt cá chân đk 4.5 các loại	10 cái/túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	231.000	8	1.848.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
6			Nẹp lòng máng 1/3, 6 lỗ, 8 lỗ vít 3.5 mm	Nẹp lòng máng 1/3, 6 lỗ, 8 lỗ vít 3.5 mm	1 cái/ túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	550.000	24	13.200.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
7			Nẹp bản nhỏ các cỡ	Nẹp bản nhỏ các cỡ	1 cái/ túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	695.000	52	36.140.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
8			Nẹp bản hẹp các cỡ	Nẹp bản nhỏ các cỡ	1 cái/ túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	854.000	140	119.560.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
9			Nẹp bản rộng các cỡ	Nẹp bản rộng các cỡ	1 cái/ túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	1.200.000	64	76.800.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
10			Nẹp chữ T nhỏ 3 lỗ đầu (3 thân, 4 thân, 5 thân) vít 3.5	Nẹp chữ T nhỏ 3 lỗ đầu (3 thân, 4 thân, 5 thân) vít 3.5	1 cái/ túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	844.000	10	8.440.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
11			Nẹp chữ T các cỡ	Nẹp chữ T các cỡ	1 cái/ túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	1.234.000	22	27.148.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
12			Nẹp chữ L trái, phải các cỡ	Nẹp chữ L trái, phải các cỡ	1 cái/ túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	896.000	20	17.920.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
13			Nẹp mắt xích các cỡ	Nẹp mắt xích các cỡ	1 cái/ túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	1.077.000	180	193.860.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
14			Đinh kit ne đường kính các loại	Đinh kit ne đường kính các loại	10 cái/túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	88.000	460	40.480.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
15			Mũi khoan đường kính các loại	Mũi khoan đường kính các loại	5 cái/ túi	Aysam	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	441.000	40	17.640.000	Hoa cầm chướng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
16			Nẹp bản nhỏ xương cánh tay	Nẹp bản nhỏ xương cánh tay các loại	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	300.000	14	4.200.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
17			Nẹp lòng máng xương cẳng tay	Nẹp lòng máng xương cẳng tay các loại	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	300.000	140	42.000.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
18			Nẹp chữ T nhỏ	Nẹp chữ T nhỏ đầu dưới xương quay các loại	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	400.000	20	8.000.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
19			Nẹp bản rộng xương đùi	Nẹp bản rộng xương đùi các loại	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	500.000	2	1.000.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
20			Nẹp bản hẹp xương chày	Nẹp bản hẹp xương chày các loại	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	400.000	22	8.800.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
21			Nẹp đầu trên xương chày	Nẹp đầu trên xương chày các loại	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	1.200.000	12	14.400.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
22			Nẹp đầu dưới xương chày	Nẹp đầu dưới xương chày các loại	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	1.200.000	26	31.200.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
23			Nẹp chữ L	Nẹp chữ L các loại	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	520.000	4	2.080.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
24			Nẹp chữ T	Nẹp chữ T dùng vít 4.5 các loại	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	520.000	4	2.080.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
25			Đinh nội tủy	Đinh nội tủy xương chày các loại	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	2.800.000	20	56.000.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
26			Chốt đinh	Chốt đinh các cỡ	4 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	150.000	60	9.000.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
27			Đinh Kirschner	Đinh Kirschner các loại	10 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	40.000	40	1.600.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
28			Vít cứng	Vít cứng HA 4.5 các cỡ	10 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	60.000	240	14.400.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
29			Vít xoắn	Vít xoắn HB 4.5 các cỡ	10 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	80.000	40	3.200.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
30			Miếng vá sọ não	Miếng vá sọ não	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	11.530.000	4	46.120.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
31			Miếng vá sọ não	Miếng vá sọ não	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	13.970.000	4	55.880.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
32			Miếng vá sọ não	Miếng vá sọ não	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	13.970.000	4	55.880.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
33			Miếng vá sọ não	Miếng vá sọ não	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	16.300.000	10	163.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
34			Vít nền sọ titan tự khoan	Vít nền sọ titan tự khoan	10Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	285.000	600	171.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
35			Nẹp titan bánh xe kép khóa sọ Flapfix	Nẹp titan bánh xe kép khóa sọ Flapfix	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	1.380.000	40	55.200.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
36			Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi Taperset	Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi Taperloc	1 Bộ/Hộp	Biomet	Mỹ/Anh	Bộ	62.900.000	24	1.509.600.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
37			Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi dài	Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi Echo PF	1 Bộ/Hộp	Biomet	Mỹ/Anh	Bộ	69.000.000	6	414.000.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
38			Khớp háng bán phần có xi măng	Khớp háng bán phần có xi măng	1 Bộ/Hộp	Biomet	Mỹ/Anh	Bộ	32.900.000	6	197.400.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
39			Khớp háng bán phần có xi măng loại chuỗi dài	Khớp háng bán phần có xi măng loại chuỗi dài	1 Bộ/Hộp	Biomet	Mỹ/Anh	Bộ	53.800.000	6	322.800.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
40			Khớp háng toàn phần không xi măng Ceramic on PE.	Khớp háng toàn phần không xi măng Ceramic on PE.	1 Bộ/Hộp	Biomet	Mỹ/Anh	Bộ	74.900.000	6	449.400.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
41			Bộ Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi Taperloc phủ Plasma.	Bộ Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi Taperloc Complete	1 Bộ/Hộp	Biomet	Mỹ/Anh	Bộ	43.400.000	16	694.400.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
42			Bộ khớp háng toàn phần không xi măng kiểu hai trục linh động MDM chuỗi phủ HA	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng kiểu hai trục linh động	1 Bộ/Hộp	Biomet	Mỹ/Anh	Bộ	91.900.000	4	367.600.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
43			Khớp háng bán phần không xi măng ML	Khớp háng bán phần không xi măng Echo PF	1 Bộ/Hộp	Biomet	Mỹ/Anh	Bộ	45.000.000	10	450.000.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
44			Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi dài Wagner	Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi dài Wagner	Bộ 4 chi tiết/ 1 chi tiết/ hộp	Zimmer	Mỹ/ Thụy Sĩ	Bộ	64.000.000	10	640.000.000	Danh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
45			Khớp háng bán phần có xi măng CPT	Khớp háng bán phần có xi măng CPT	Bộ 4 chi tiết/ 1 chi tiết/ hộp	Zimmer	Mỹ	Bộ	37.000.000	10	370.000.000	Danh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
46			Khớp háng bán phần có xi măng CPT loại chuỗi dài	Khớp háng bán phần có xi măng Profemur L	1 Bộ/Hộp	Microport	Mỹ	Bộ	46.000.000	10	460.000.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
47			Khớp gối toàn phần có xi Triathlon	Khớp gối toàn phần có xi Vanguard	1 Bộ/Hộp	Biomet	Mỹ/Anh	Bộ	63.400.000	12	760.800.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
48			Vít cố định dây chằng tự tiêu các cỡ	Vít cố định dây chằng tự tiêu các cỡ	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	5.750.000	60	345.000.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
49			Vít nội soi khớp chất liệu PLLA các cỡ	Vít nội soi khớp chất liệu PLLA các cỡ	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	5.350.000	60	321.000.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
50			Vít sinh học phủ chất tăng trưởng xương các cỡ	Vít sinh học phủ chất tăng trưởng xương các cỡ	1 cái/túi	Teknimed	Pháp	Cái	7.250.000	10	72.500.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
51			Vít treo màng ghép gân tiết trùng bằng tia Gamma	Vít treo màng ghép gân tiết trùng bằng tia Gamma	1 cái/túi	Cousin Biotech	Pháp	Cái	10.880.000	80	870.400.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
52			Chi khâu sụn chêm.	Chi khâu sụn chêm.	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	3.080.000	20	61.600.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
53			Chi siêu bền.	Chi siêu bền.	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	1.940.000	40	77.600.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
54			Luỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ	Luỡi bảo khớp đóng tiết trùng các cỡ	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	5.790.000	80	463.200.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
55			Dây dẫn nước trong nội soi chạy bằng máy	Dây dẫn nước trong nội soi chạy bằng máy	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức/Czech	Cái	2.390.000	80	191.200.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
56			Troca nội soi khớp	Troca nội soi khớp	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	1.940.000	40	77.600.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
57			Lưỡi bảo khớp bằng công nghệ cao tần RF	Lưỡi bảo khớp bằng công nghệ cao tần RF	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức/Taiwan	Cái	8.790.000	80	703.200.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
58			Vít chỉ neo khâu sụn viền	Vít chỉ neo khâu sụn viền	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	6.590.000	20	131.800.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
59			Vít chỉ neo khâu chóp xoay	Vít chỉ neo khâu chóp xoay	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	6.990.000	20	139.800.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
60			Vít chỉ neo tự tiêu khâu chóp xoay	Vít chỉ neo tự tiêu khâu chóp xoay	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	12.340.000	4	49.360.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
61			Vít dây chằng treo màng ghép gân một cỡ duy nhất	Vít dây chằng treo màng ghép gân một cỡ duy nhất	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	14.390.000	4	57.560.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
62			Mũi khoan ngược	Mũi khoan ngược	1 cái/túi	Arthrex	Mỹ/Đức	Cái	5.090.000	10	50.900.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
63			Miếng ghép đĩa đệm cổ chất liệu PEEK Optima.	Miếng ghép đĩa đệm cổ chất liệu PEEK Optima.	1 cái/túi	Marquardt	Đức	Cái	10.340.000	10	103.400.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
64			Vít khóa trong dành cho vít cổ sau	Vít khóa trong dành cho vít cổ sau	1 cái/túi	Pioneer (RTI)	Mỹ	Cái	945.000	60	56.700.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
65			Vít hợp kim đa trục cổ sau Oasis	Vít hợp kim đa trục cổ sau	1 cái/túi	Pioneer (RTI)	Mỹ	Cái	5.590.000	60	335.400.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
66			Nẹp dọc cổ chẩm	Nẹp dọc cổ chẩm	1 cái/túi	Pioneer (RTI)	Mỹ	Cái	1.595.000	4	6.380.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
67			Nẹp cổ trước một tầng reflex	Nẹp cổ trước một tầng	1 cái/túi	Pioneer (RTI)	Mỹ	Cái	6.690.000	10	66.900.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
68			Nẹp cổ trước hai tầng reflex	Nẹp cổ trước hai tầng	1 cái/túi	Pioneer (RTI)	Mỹ	Cái	9.995.000	10	99.950.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
69			Nẹp cổ trước ba tầng reflex	Nẹp cổ trước ba tầng	1 cái/túi	Pioneer (RTI)	Mỹ	Cái	13.490.000	4	53.960.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
70			Vít cổ trước Reflex các loại	Vít cổ trước các loại	1 cái/túi	Pioneer (RTI)	Mỹ	Cái	2.190.000	100	219.000.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
71			Nẹp mềm cổ định động cột sống lưng liên gai Intraspine các cỡ.	Nẹp mềm cổ định động cột sống lưng liên gai Intraspine các cỡ.	1 cái/túi	Cousin Biotech	Pháp	Cái	28.990.000	20	579.800.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
72			Bộ bơm xi măng tạo hình thân đốt sống có bóng.	Bộ bơm xi măng tạo hình thân đốt sống có bóng.	1 Bộ/Hộp	Teknimed	Pháp	Bộ	62.490.000	40	2.499.600.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
73			Bộ bơm xi măng cho cột sống loại thường.	Bộ bơm xi măng cho cột sống loại thường.	1 Bộ/Hộp	Teknimed	Pháp	Bộ	21.490.000	10	214.900.000	BMS	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
74			Vít đơn trục các cỡ	LGC - Vít đơn trục các cỡ	1 cái/ gói	Medtronic	Mỹ	Cái	4.100.000	200	820.000.000	Thành an	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
75			Vít đa trục các cỡ	LGC - Vít đa trục các cỡ	1 cái/ gói	Medtronic	Mỹ	Cái	5.400.000	300	1.620.000.000	Thành an	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
76			Vít trượt đa trục các cỡ	LGC - Vít trượt đa trục các cỡ	1 cái/ gói	Medtronic	Mỹ	Cái	7.350.000	24	176.400.000	Thành an	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
77			Nẹp dọc	LGC - Nẹp dọc	1 cái/ gói	Medtronic	Mỹ	Cái	1.450.000	100	145.000.000	Thành an	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
78			Vít khoá trong	LGC - Vít khoá trong	1 cái/ gói	Medtronic	Mỹ	Cái	1.500.000	500	750.000.000	Thành an	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
79			Vít khoá trong cho vít trượt	LGC - Vít khoá trong cho vít trượt	1 cái/ gói	Medtronic	Mỹ	Cái	1.500.000	24	36.000.000	Thành an	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
80			Miếng ghép cột sống lưng, vật liệu PEEK các cỡ	CAPSTONE - Miếng ghép cột sống lưng, vật liệu PEEK các cỡ	1 cái/ gói	Medtronic	Mỹ	Cái	11.990.000	60	719.400.000	Thành an	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
81			Nẹp titan, thẳng, 16-lỗ	Nẹp titan, thẳng, 16-lỗ	Túi 1 cái	Agomed	Đức	Cái	1.290.000	400	516.000.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
82			Vít xương titan Mini 2.0 các cỡ	Vít xương titan Mini 2.0 các cỡ	Túi 5 cái	Agomed	Đức	Cái	169.000	6.400	1.081.600.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
83			Mũi khoan Răng hàm mặt	Mũi khoan Răng hàm mặt	Túi 1 cái	Agomed	Đức	Cái	740.000	10	7.400.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
84			Vít titan neo chặn dài 8mm	Vít titan neo chặn dài 8mm	Túi 4 cái	Agomed	Đức	Cái	220.000	12	2.640.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
85			Nẹp khóa gãy thân xương đòn thể hệ II.	Nẹp khóa gãy thân xương đòn thể hệ II.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	4.800.000	10	48.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
86			Nẹp khóa xương đòn chữ S Trái/ phải, 6 lỗ- 8 lỗ.	Nẹp khóa xương đòn chữ S Trái/ phải, 6 lỗ- 8 lỗ.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	4.800.000	10	48.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
87			Nẹp khóa khớp cùng đòn thể hệ IV, Titan.	Nẹp khóa khớp cùng đòn thể hệ IV, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	6.200.000	10	62.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
88			Nẹp khóa nhỏ chữ T (đầu 3 lỗ) thể hệ II, Titan.	Nẹp khóa nhỏ chữ T đầu 3 lỗ thể hệ II, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	5.420.000	10	54.200.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
89			Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay.	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	6.700.000	10	67.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
90			Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay sau / ngoài.	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay sau / ngoài.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	6.700.000	20	134.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
91			Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay trong thể hệ II, Titan.	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay trong thể hệ II, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	6.700.000	20	134.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
92			Nẹp khóa nén ép xương cánh tay ít tiếp xúc, Titan.	Nẹp khóa nén ép xương cánh tay ít tiếp xúc, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	6.700.000	20	134.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
93			Nẹp khóa đầu trên xương đùi thể hệ III, Titan.(Nẹp khóa ốp máu chuyên)	Nẹp khóa ốp máu chuyên	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	6.700.000	20	134.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
94			Nẹp khóa đầu dưới xương đùi thể hệ IV, Titan. (Nẹp khóa ốp lõi cầu đùi)	Nẹp khóa ốp lõi cầu đùi	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	6.700.000	20	134.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
95			Nẹp khóa nén ép xương đùi ít tiếp xúc, Titan. Thể hệ V	Nẹp khóa nén ép xương đùi ít tiếp xúc, Titan. Thể hệ V	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	5.800.000	20	116.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
96			Nẹp khóa 4.5 đầu trên xương chày trong thể hệ II, Titan. (Nẹp khóa mâm chày chữ T)	Nẹp khóa mâm chày chữ T	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	5.800.000	10	58.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
97			Nẹp khóa đầu trên xương chày ngoài thể hệ IV, Titan.	Nẹp khóa đầu trên xương chày ngoài thể hệ IV, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	6.700.000	20	134.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
98			Nẹp khóa đầu dưới xương chày trong thể hệ II, Titan.	Nẹp khóa đầu dưới xương chày trong thể hệ II, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	6.700.000	10	67.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
99			Nẹp khóa đầu dưới xương chày ngoài thể hệ II, Titan.	Nẹp khóa đầu dưới xương chày ngoài thể hệ II, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	5.800.000	10	58.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
100			Nẹp khóa nén ép xương cẳng chân ít tiếp xúc, Titan. Thể hệ V	Nẹp khóa nén ép xương cẳng chân ít tiếp xúc, Titan. Thể hệ V	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	5.800.000	50	290.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
101			Vít khóa titan tương thích với nẹp khóa nén ép, đk 3.5 mm, Titan.	Vít khóa titan tương thích với nẹp khóa nén ép, đk 3.5 mm, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	450.000	800	360.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
102			Vít khóa titan tương thích với nẹp khóa nén ép, đk 5.0 mm, Titan.	Vít khóa titan tương thích với nẹp khóa nén ép, đk 5.0 mm, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	450.000	600	270.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
103			Vít vỏ tương thích với nẹp khóa nén ép, đk 3.5 mm, Titan.	Vít vỏ tương thích với nẹp khóa nén ép, đk 3.5 mm, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	450.000	60	27.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
104			Vít vỏ tương thích với nẹp khóa nén ép, đk 4.5mm, Titan.	Vít vỏ tương thích với nẹp khóa nén ép, đk 4.5mm, Titan.	Cái/ túi	Synimed	Pháp	Cái	450.000	60	27.000.000	Xrmed	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
105			Bông gạc băng mắt 5cm x 7cm x 6 lớp vô trùng	Bông gạc băng mắt 5cm x 7cm x 6 lớp vô trùng	5 cái/gói	An Lành	Việt Nam	Cái	470	13.600	6.392.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
106			Băng bột bó 10cm x 2,7m	Băng bột bó 10cm x 2,7m	Gói 1 cuộn, 120 cuộn/ Thùng	Anji Wande	Trung Quốc	Cuộn	7.000	10.600	74.200.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
107			Băng bột bó 15cm x 2,7m	Băng bột bó 15cm x 2,7m	Gói 1 cuộn, 120 cuộn/ Thùng	Anji Wande	Trung Quốc	Cuộn	11.400	8.840	100.776.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
108			Băng bột bó 20cm x 2,7m	Băng bột bó 20cm x 2,7m	Gói 1 cuộn, 60 cuộn /thùng	Anji Wande	Trung Quốc	Cuộn	16.000	1.900	30.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
109			Băng bột bó 7,5cm x 2,7m	Băng bột bó 7,5cm x 2,7m	240 cuộn/ thùng	Anji Wanda	Trung Quốc	Cuộn	5.690	3.000	17.070.000	Thái phú	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
110			Băng cuộn 15cm x 5m	Băng cuộn 15cm x 5m	Gói 10 cuộn	An Lành	Việt Nam	Cuộn	3.700	29.004	107.314.800	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
111			Băng cuộn 5cm x 5m	Băng cuộn 5cm x 5m	Gói 10 cuộn	Phú Nham	Việt Nam	Cuộn	1.100	19.844	21.828.400	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
112			Băng dính 2 đầu	Băng dính cá nhân y tế Ugo tana	Hộp 100 miếng	Công ty cổ phần Tanaphar	Việt Nam	Miếng	290	16.400	4.756.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
113			Băng dính lụa y tế 5cm x 5m	Alpheta 5cm x 5m	6 cuộn/hộp	Honnes	Thổ Nhĩ Kỳ	Cuộn	28.980	15.746	456.319.080	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
114			Băng keo chỉ thị nhiệt hấp ướt	Băng keo chỉ thị nhiệt hấp ướt 1322-12mm	42 cuộn/ thùng	3M	Canada	Cuộn	94.000	264	24.816.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
115			Băng keo lụa 5cm x 5m	Urgosyval 5cm x5m	Hộp 1 cuộn	Urigo	Thái Lan	Cuộn	39.000	16.880	658.320.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
116			Băng keo thử nhiệt (giấy chỉ thị màu sậy)	Băng keo chỉ thị nhiệt 18cm (giấy chỉ thị màu sậy)	20 cuộn/ thùng	3M	Canada	Cuộn	540.000	198	106.920.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
117			Băng thun 3 móc	Băng thun 3 móc	Hộp 12 Cái	Minh Quang	Việt Nam	Cái	13.700	160	2.192.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
118			Sáp cầm máu xương	Equiwax (Bonewax) 2.5 gram	20 miếng / hộp	Equimedical	EU	Miếng	34.200	304	10.396.800	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
119			Bông ép sọ não 4 x 5cm vô trùng	Bông ép sọ não 4 x 5cm, VT (10 cái/gói) (Danameco, VN)	10 cái/gói	Danameco	Việt Nam	Cái	748	2.060	1.540.880	Danameco	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
120			Bông gạc 6cm x 15cm vô trùng	Bông gạc đắp vết thương 6cm x15cm vô trùng	1 cái/ gói	An Lành	Việt Nam	Cái	1.100	18.040	19.844.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
121			Bông không thấm nước	Bông không thấm nước	Túi 1 kg	Bảo Thạch	Việt Nam	Kg	127.000	52	6.604.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
122			Bông thấm nước	Bông thấm nước	Túi 1 kg	Hiệp Hưng	Việt Nam	Kg	132.000	5.392	711.744.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
123			Dây ga rô cao su 1,2mx7cm	Dây ga rô cao su	Túi 10 cái	Hộp tác xã cao su tháng 5	Việt Nam	Cái	9.000	870	7.830.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
124			Dây Garo	Dây Garo	Bịch 20 cái	Minh Quang	Việt Nam	Cái	1.700	2.296	3.903.200	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
125			Gạc cầm máu nha khoa vô trùng	Gạc cầm máu nha khoa lớn, VT (10c/g - Danameco, VN)	10 cái/gói	Danameco	Việt Nam	Cái	268	3.800	1.018.400	Danameco	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
126			Gạc cầu fi 30 x 1lớp vô trùng	Gạc cầu fi 30 x 1lớp vô trùng	10 cái/ gói	An Lành	Việt Nam	Cái	252	298.000	75.096.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
127			Gạc củ ấu sản khoa vô trùng	Gạc củ ấu sản khoa, VT (10 cái/gói )	10 cái/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	420	28.400	11.928.000	Danameco	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019



STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
128			Gạc dẫn lưu tai mũi họng 1,5 x 100cm x 4 lớp vô trùng	Gạc dẫn lưu 1.5 x 100cm x 4 lớp, VT (5 cái/gói )	5 cái/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	1.423	1.800	2.561.400	Danameco	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
129			Gạc hút	Gạc hút	1000 mét/kiện	Phú Nham	Việt Nam	Mét	2.800	105.840	296.352.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
130			Gạc lau máy	Gạc lau máy	200 mét/ tệp	Phú Nham	Việt Nam	Mét	3.000	240	720.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
131			Gạc lót đốc kim 3,5 x 5cm x 4 lớp vô trùng	Gạc lót kim 3.5 x 5cm x 4 lớp, VT (10 cái/gói - Danameco, VN)	10 cái/gói	Danameco	Việt Nam	Miếng	170	147.500	25.075.000	Danameco	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
132			Gạc phẫu thuật 10 x 10cm x 12 lớp vô trùng	Gạc phẫu thuật 10 x 10cm x 12 lớp vô trùng	10 miếng/ gói	An Lành	Việt Nam	Miếng	777	753.010	585.088.770	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
133			Gạc phẫu thuật 20 x 20cm x 3 lớp vô trùng	Gạc phẫu thuật 20 x 20cm x 3 lớp vô trùng	5 miếng/ gói	An Lành	Việt Nam	Miếng	1.450	44.010	63.814.500	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
134			Gạc phẫu thuật không dệt 7,5 x 7,5cm x 6 lớp vô trùng	Gạc phẫu thuật không dệt 7,5 x 7,5cm x 6 lớp vô trùng	10 miếng/ gói	An Lành	Việt Nam	Miếng	360	8.000	2.880.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
135			Gạc phẫu thuật ổ bụng 30 x 40cm x 6 lớp, cân quang vô trùng	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30 x 40cm x 6 lớp, cân quang vô trùng	5 miếng/gói	An Lành	Việt Nam	Miếng	4.870	35.800	174.346.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
136			Gạc phẫu thuật ổ bụng 30 x 40cm x 8 lớp, cân quang vô trùng	Gạc phẫu thuật ổ bụng 30 x 40cm x 8 lớp, cân quang vô trùng	5 miếng/gói	An Lành	Việt Nam	Miếng	5.890	21.200	124.868.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
137			Gạc thận nhân tạo 3,5cm x 4,5cm x 80l vô trùng	Gạc thận nhân tạo 3,5cm x 4,5cm x 80l vô trùng	30 cái/ gói	An Lành	Việt Nam	Miếng	1.370	64.000	87.680.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
138			Meche phẫu thuật 3,5 x 7,5 x 6 lớp cân quang vô trùng	Meche phẫu thuật 3,5 x 7,5 x 6 lớp cân quang vô trùng	3 cái/gói	An Lành	Việt Nam	Cái	1.600	6.740	10.784.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
139			Merocell (cầm máu mũi)	Miếng cầm máu mũi Code: 22-60402	10 Miếng/hộp	Invotec	Mỹ	Miếng	105.000	460	48.300.000	Viện TTB	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
140			Surgicel (sáp cầm máu sọ)	Equitamp Regular (10 x 20 cm)	10 miếng / hộp	Equimedical	EU	Miếng	346.000	406	140.476.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
141			Tăm bông mềm vô trùng (lấy dịch ty hầu)	Tăm bông mềm vô trùng (lấy dịch ty hầu) - NDL601	1 cái / ống	Rollmed	Trung Quốc	Que	1.600	2.700	4.320.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
142			Tăm bông vô trùng (lấy bệnh phẩm)	Tăm bông vô trùng (lấy bệnh phẩm)	100 cái/ túi	Nantong Renon	Trung Quốc	Que	1.100	7.000	7.700.000	Thái phú	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
143			Bơm tiêm 20ml dùng cho máy bơm tiêm điện	Bơm tiêm 20ml dùng cho máy bơm tiêm điện	50 chiếc/hộp	Top Corporation	Japan	Cái	3.255	17.510	56.995.050	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
144			Bơm tiêm 50ml dùng cho máy bơm tiêm điện	Terumo Syringe 50ml	20 cái/ hộp	Terumo	Nhật Bản	Cái	9.300	4.330	40.269.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
145			Bơm tiêm áp lực	Bơm tiêm áp lực	cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	400.000	4	1.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
146			Bơm tiêm cân quang 200ml	Bơm tiêm thuốc cân quang 200ml	Hộp 1 cái	Shenzhen Baoan Medical Supplies co., LTD	Trung Quốc	Cái	280.000	504	141.120.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
147			Bơm tiêm insulin 1ml	Bơm tiêm sử dụng một lần Vinahankook 1ml (U-100 Insulin)	Hộp 100 cái	Vinahankook	Việt Nam	Cái	1.570	10.400	16.328.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
148			Kim bướm 19G	Kim bướm số 19G (Venofix G19)	Hộp 50 cái	B.Braun	Malaysia	Cái	5.100	1.400	7.140.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
149			Kim bướm 23G, 25G	Kim bướm 23G, 25G	Hộp 50 cái	Vinahankook	Việt Nam	Cái	1.050	504.200	529.410.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
150			Kim luồn tĩnh mạch an toàn các số	Kim luồn tĩnh mạch an toàn các số	50 cái/ hộp	VOGT MEDICAL	Đức	Cái	14.700	53.600	787.920.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
151			Kim luồn tĩnh mạch các số	Kim luồn tĩnh mạch các số ( Surflo)	50 cái/ Hộp	Terumo	Philippin	Cái	9.700	219.600	2.130.120.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
152			Kim luồn tĩnh mạch tiêm truyền trẻ em 24G-26G	Kim luồn tĩnh mạch tiêm truyền trẻ em 24G-26G (Delta Ven 1)	50 cây/hộp	Deltamed S.p.A	Italia	Cái	16.800	49.000	823.200.000	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
153			Kim thử đường huyết	Kim chích máu thử đường huyết	100 cái/ Hộp	Steri Lance	Trung Quốc	Cái	1.000	2.000	2.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
154			Kim chích máu	Kim chích máu	Hộp 200 cái	SteriLance	Trung Quốc	Cái	180	20.200	3.636.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
155			Kim chọc dò gây tê tuỷ sống các cỡ	Kim chọc dò gây tê tuỷ sống các cỡ	100 cái/ hộp	TMT Tibbi	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	17.250	18.130	312.742.500	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
156			Kim chọc dò xương dùng 1 lần	Kim chọc dò xương dùng 1 lần	cái/túi	TSK	Nhật Bản	Cái	390.000	300	117.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
157			Kim chọc dò màng bụng	Kim chọc dò màng bụng ( Surflo 14G)	50 cái/ Hộp	Terumo	Philippin	Cái	30.000	1.100	33.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
158			Kim chọc khí màng phổi	Kim chọc khí màng phổi ( Surflo 14G)	50 cái/ Hộp	Terumo	Philippin	Cái	30.000	220	6.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
159			Kim cấy chỉ các số	Kim cấy chỉ các số	Túi 1 cái	Shenjiang Gaoguan Medical Appliances Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	18.000	2.210	39.780.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
160			Kim châm cứu các số	Kim châm cứu các số	100 cái/túi, 10 túi/hộp	Changchun AIK Medical Devices Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	345	1.350.000	465.750.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
161			Bộ dây truyền máu	Dây truyền máu Terufusion	50 bộ/ hộp	Terumo	Nhật Bản	Bộ	24.450	10.470	255.991.500	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
162			Bộ rửa dạ dày cao su	Bộ rửa dạ dày cao su	Bộ/túi	Greetmed	Trung Quốc	Bộ	70.000	108	7.560.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
163			Calunes mở khí quản các cỡ	Canyl mở khí quản các cỡ	1 cái/túi	Angiplast	Ấn Độ	Cái	110.000	1.004	110.440.000	Thành phát	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
164			Canyl Mỵo các cỡ	Canuyun Mayo các cỡ	1 cái/túi	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	5.400	1.600	8.640.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
165			Dây cho ăn các số	Dây cho ăn các số	1 cái/túi	Tianxie	Trung Quốc	Cái	3.600	9.400	33.840.000	Thành thái	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
166			Dây dẫn đường cho sonde đặt niệu quản JJ	Dây dẫn đường cho sonde đặt niệu quản JJ	cái/túi	Marflow	Thụy Sĩ	Cái	330.000	644	212.520.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
167			Dây nhựa hút dịch dịch màu xanh	Dây nhựa hút dịch màu xanh	27 mét/ cuộn	Hoàng Sơn	Việt Nam	Mét	5.800	24.804	143.863.200	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
168			Dây thở CPAP các số	Dây thở CPAP các số	Cái/túi	MTTS	Việt Nam, Gia công tại Malaysia	Cái	170.000	130	22.100.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
169			Dây truyền dịch	Bộ dây truyền dịch Hanomed	Túi 1 bộ; 25 bộ / túi to	Weifang Huaxing Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Bộ	3.270	324.200	1.060.134.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
170			Dây truyền dịch kim bướm	Dây truyền dịch kim bướm	25 bộ/ Túi	An Phú	Việt Nam	Bộ	3.150	302.780	953.757.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
171			Dây truyền dịch dùng cho máy truyền dịch	Dây truyền dịch dùng cho máy truyền dịch ( Intrafix Safeset)	cái/túi	B.Braun	Việt Nam	Cái	25.000	16.600	415.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
172			Mac up sơ sinh	Mac up sơ sinh	01 cái/ túi	Hangzho Jinlin (Kyoling)	Trung Quốc	Cái	14.000	346	4.844.000	Thái phú	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
173			Mas gây mê	Mask gây mê	cái/túi	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	19.800	142	2.811.600	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
174			Mas khí dung	Mask xông khí dung Size XL; L; M; S; XS	Thùng 100 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	15.000	1.632	24.480.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
175			Mask oxy cho trẻ em có dây oxy và kẹp mũi	Mask oxy cho trẻ em có dây oxy và kẹp mũi	1 cái/túi	Pinmed	Trung Quốc	Cái	12.800	1.420	18.176.000	Thành thái	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
176			Mask oxy có túi	Mask oxy có túi	1 cái/túi	Pinmed	Trung Quốc	Cái	14.800	220	3.256.000	Thành thái	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
177			Mask oxy người lớn có dây và kẹp mũi	Mask thở oxy Size XL; L; M; S	Thùng 100 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	15.000	620	9.300.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
178			Ống nội khí quản có cốp các số	Ống nội khí quản có cốp các số	10 cái/hộp	Pinmed	Trung Quốc	Cái	12.500	7.820	97.750.000	Thành thái	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
179			Ống nội khí quản gấp các số	Ống nội khí quản gấp các số	Gói 1 cái	Covidien	Ailen	Cái	490.000	100	49.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
180			Ống nội khí quản lò xo có bóng	Ống nội khí quản lò xo	Hộp/ 10 cái	Fornia	Trung quốc	Cái	157.000	100	15.700.000	Phúc xuân	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
181			Ống nội khí quản mềm không cốp các số	Ống đặt nội khí quản không có bóng	1 cái/ túi	Hangzhou Jinlin (Kyoling)	Trung Quốc	Cái	18.900	1.370	25.893.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
182			Ống xông mũi	Ống xông mũi	cái/túi	OMRON	Trung Quốc	Cái	35.000	40	1.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
183			Sonde dẫn lưu ổ bụng các số	Sonde dẫn lưu ổ bụng các số	cái/túi	Pacific Hospital Supply Co., Ltd/ Pahsco	Đài Loan	Cái	9.800	400	3.920.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
184			Sonde đặt niệu quản JJ	Ống thông JJ	01 cái/gói	Seplou	Mỹ	Cái	336.000	500	168.000.000	Accutech	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
185			Sonde Foley 2 nhánh số 16	Sonde Foley 2 nhánh số 16	cái/túi	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd MACC	Trung Quốc	Cái	8.970	13.680	122.709.600	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
186			Sonde Foley 2 nhánh số 6-24FG	Sonde Foley 2 nhánh số 6-24FG	1 cái/túi	Pinmed	Trung Quốc	Cái	17.800	40	712.000	Thành thái	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
187			Sonde Foley 2 nhánh số 8, 10	Sonde Foley 2 nhánh số 8, 10	10 cái /túi	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd.,	Trung Quốc	Cái	10.290	1.320	13.582.800	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
188			Sonde Foley 2 nhánh số 12	Sonde Foley 2 nhánh số 12	cái/túi	Zhanjiang Star Enterprise Co., Ltd MACC	Trung Quốc	Cái	10.000	30	300.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
189			Sonde Foley 3 nhánh các số	Ống thông tiêu 3 nhánh số 16-26	Hộp 10 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	19.000	220	4.180.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
190			Sond hậu môn	Ông thông hậu môn các số	1 cái/túi	Angiplast	Ấn Độ	Cái	4.500	204	918.000	Thành phát	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
191			Sonde ke mật (chữ T)	Sonde ke mật (chữ T)	Hộp 10 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	16.000	80	1.280.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
192			Sonde Nelaton các số	Sonde Nelaton các số	1 cái/túi	Pinmed	Trung Quốc	Cái	3.800	10.150	38.570.000	Thành thái	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
193			Sonde rửa dạ dày	Sonde rửa dạ dày	cái/túi	Hoàng Sơn	Việt Nam	Cái	4.200	642	2.696.400	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
194			Dây dẫn đường Hydrophilic	Dây dẫn đường Hydrophilic	cái/túi	Marflow	Thụy Sỹ	Cái	1.450.000	10	14.500.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
195			Dây dẫn đường PTFE	Dây dẫn đường dùng trong niệu quản	01 cái/gói	Seplou	Mỹ	Cái	350.000	20	7.000.000	Accutech	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
196			Dây dẫn đường Zebra	Dây dẫn đường dùng trong niệu quản	01 cái/gói	Seplou	Mỹ	Cái	2.800.000	2	5.600.000	Accutech	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
197			Catheter 2 nòng	Catheter 2 nòng	Hộp 1 cái	Guangdong Baihe Medical Technology Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	370.000	64	23.680.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
198			Catheter 2 nòng tĩnh mạch trung tâm	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng KD-DUOSOFT	1 cái/ Hộp	KD Medical	Đức	Cái	564.900	1.454	821.364.600	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
199			Catheter 3 nòng	Catheter tĩnh mạch trung tâm 3 nòng KD-DUOSOFT	1 cái/ Hộp	KD Medical	Đức	Cái	714.000	30	21.420.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
200			Catheter chọc bẹn 15G - 17G	Catheter chọc bẹn 15G - 17G	Hộp 1 cái	Medikit	Nhật	Cái	97.000	1.520	147.440.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
201			Catheter tĩnh mạch trung tâm 1 nòng người lớn	Catheter tĩnh mạch trung tâm 1 nòng người lớn ( Cavafix Certo 338)	Hộp 1 cái	B.Braun	Đức	Cái	205.000	210	43.050.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
202			Catheter tĩnh mạch/ động mạch rốn cỡ 3,5Fr	Catheter tĩnh mạch/ động mạch rốn cỡ 3,5Fr	cái/túi	Vygot	Pháp	Cái	70.000	60	4.200.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
203			Chạc 3 truyền dịch kèm dây nối 10cm	Khóa 3 ngã có dây 10cm	cái/túi	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	6.700	2.306	15.450.200	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
204			Chạc 3 truyền dịch kèm dây nối 25cm	Khóa ba ngã có dây 25cm	Hộp 50 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	6.900	1.640	11.316.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
205			Dây nối bơm tiêm điện 140cm	Dây nối bơm tiêm điện 140cm (Minimum Volume Extension line 140cm)	cái/túi	B.Braun	Việt Nam	Cái	15.980	7.120	113.777.600	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
206			Dây nối bơm tiêm điện 75cm	Dây nối bơm tiêm điện 75cm (Minimum Volume Extension line 75cm)	cái/túi	B.Braun	Việt Nam	Cái	14.970	7.470	111.825.900	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
207			Khoá 3 chạc truyền dịch không dây nối	Khoá 3 chạc truyền dịch không dây nối	50 cái/ hộp	Baihe	Trung Quốc	Cái	3.360	10.420	35.011.200	Minh khánh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
208			Khóa ba ngã có dây nối 10cm, 25 cm	Khóa ba ngã có dây nối 10cm, 25 cm	50 cái/ Hộp	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	6.900	200	1.380.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
209			Găng rửa dụng cụ	Găng rửa dụng cụ	Túi 10 đôi	Công ty Cổ Phần Công nghiệp Cao Su Miền Nam	Việt Nam	Đôi	15.000	282	4.230.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
210			Găng tay dài sản khoa	Găng tay dài sản khoa chưa tiệt trùng	Túi 10 đôi	Nam Tín	Việt Nam	Đôi	11.000	10.680	117.480.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
211			Chỉ catgut C300 - C400 - C500 hoặc tương đương tiêu chuẩn kỹ thuật	Chỉ Catgut Chrom số 1,2/0 không kim	12 vi/ hộp (vi = sợi)	SMI	Bi	Vi	30.000	1.580	47.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
212			Chỉ catgut số 1, 2, 3/0, 4/0 hoặc tương đương tiêu chuẩn kỹ thuật	Chỉ catgut các số	12 vi/hộp	Shandong Sinorgmed Co., Ltd.	Trung Quốc	Vi	12.600	3.126	39.387.600	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
213			Chỉ co nướu	Chỉ co nướu	Lọ/hộp	Gingipak	Trung Quốc	Lọ	310.000	4	1.240.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
214			Chỉ Dafilon 3/0 hoặc tương đương tiêu chuẩn kỹ thuật	Chỉ Daylon 3/0	12 sợi/ hộp	Dogsan	Thổ Nhĩ Kỳ	Sợi	22.050	10	220.500	Công vàng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
215			Chi khâu mắt 9/0, 10/0	Chi khâu mắt 9/0, 10/0 Code: 6402N/6492N Chi không tiêu AS -140-6 Đường kính 0.15mm Chiều dài 6.0mm 3/8 đường tròn 140° Chiều dài chỉ : 30cm	12 sợi/hộp	Aurolab	Ấn Độ	Sợi	120.000	1.020	122.400.000	Thiên trường	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
216			Chi lanh 20g	Chi lanh 20g	Hộp 10 cuộn	DMC	Pháp	Cuộn	100.000	240	24.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
217			Chi lanh liên kim	Chi lanh liên kim	1 sợi/túi 12 túi/hộp	Pinmed	Trung Quốc	Sợi	11.800	2.672	31.529.600	Thành thái	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
218			Chi peclon	Chi peclon	Cuộn/túi	Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	8.900	324	2.883.600	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
219			Chi premilene 2/0-6/0 hoặc tương đương tiêu chuẩn kỹ thuật	Chi polypropylene số 2/0-6/0	12 sợi/ Hộp	SMI	Bi	Sợi	92.000	400	36.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
220			Chi mạch máu không tiêu liền kim số 2/0, 3/0, 4/0	Chi polypropylene số 2/0, 3/0; 4/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	90.000	144	12.960.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
221			Chi mạch máu không tiêu liền kim số 4/0	Chi polypropylene số 4/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	90.000	288	25.920.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
222			Chi mạch máu không tiêu liền kim số 3/0	Chi polypropylene số 3/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	90.000	144	12.960.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
223			Chi mạch máu không tiêu liền kim số 5/0	Chi polypropylene số 5/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	90.000	144	12.960.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
224			Chi mạch máu không tiêu liền kim số 6/0	Chi polypropylene số 6/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	92.000	72	6.624.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
225			Chi Safil Quick số 2/0 hoặc tương đương tiêu chuẩn kỹ thuật	DemeQUICK (Chi phẫu thuật tự tiêu nhanh)	12 sợi/hộp	DemeTECH	U.S.A.	Sợi	81.900	8.544	699.753.600	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
226			Chi tiêu nhanh liền kim số 2/0	Chi Mitsu FST số 2/0	12 sợi/hộp	Meril	Ấn Độ	Sợi	44.100	1.000	44.100.000	Hoàng lan	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
227			Chi thép liền kim các số	Chi thép liền kim các số	12 sợi/ hộp (vi 4 sợi)	SMI	Bi	Sợi	70.000	120	8.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
228			Chi Vicryl số 1 hoặc tương đương tiêu chuẩn kỹ thuật	Chi Vicryl số 1 - W9431	12 sợi/ hộp (sợi =vi)	Johnson & Johnson	Đức	Vi	92.000	14.568	1.340.256.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
229			Chi tiêu liên kim số 1	Chi Surgicryl 910 số 1	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	60.000	3.000	180.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
230			Chi Vicryl số 2/0, 3/0, 4/0 hoặc tương đương tiêu chuẩn kỹ thuật	Chi Vicryl số 2/0, 3/0, 4/0	12 sợi/ hộp (sợi =vi)	Johnson & Johnson	Đức	Vi	95.000	14.168	1.345.960.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
231			Chi tiêu liên kim số 3/0	Chi Surgicryl 910 số 3/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	58.000	1.080	62.640.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
232			Chi tiêu liên kim số 4/0	Chi Surgicryl 910 số 4/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	58.000	800	46.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
233			Chi tiêu liên kim số 2/0	Chi Surgicryl 910 số 2/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	58.000	2.400	139.200.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
234			Chi Vicryl số 5/0 hoặc tương đương tiêu chuẩn kỹ thuật	Chi Vicryl số 5/0	12 sợi/ hộp (sợi =vi)	Johnson & Johnson, Ethicon	Bi, Anh	Vi	115.000	612	70.380.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
235			Chi Vicryl số 7/0 hoặc tương đương tiêu chuẩn kỹ thuật	Chi Vicryl số 7/0	12 sợi/ hộp (sợi =vi)	Johnson & Johnson, Ethicon	Bi , Anh	Vi	232.000	20	4.640.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
236			Chi mạch máu không tiêu liên kim số 7/0	Chi polyprorylene số 7/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	110.000	288	31.680.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
237			Chi nylon không tiêu liên kim số	DemeLON số 3/0	12 sợi/ hộp	DemeTECH	Mỹ	Sợi	25.200	288	7.257.600	Công vàng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
238			Chi nylon không tiêu liên kim số	DemeLON số 2/0	12 sợi/ hộp	DemeTECH	Mỹ	Sợi	25.200	288	7.257.600	Công vàng	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
239			Chi nylon không tiêu liên kim số	Chi Daclon Nylon số 4/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	27.000	288	7.776.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
240			Chi nylon không tiêu liên kim số	Chi Daclon Nylon số 5/0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	27.000	72	1.944.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
241			Chi tiêu liên kim số 0	Chi Surgicryl 910 số 0	12 sợi/ hộp	SMI	Bi	Sợi	65.000	288	18.720.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
242			Chi tiêu liên kim số 2	DemeSORB (Chi phẫu thuật axit Polyglycolic số 2)	12 sợi/hộp	DemeTECH	U.S.A.	Sợi	79.800	144	11.491.200	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
243			Cán dao mổ	Cán dao mổ	cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	12.000	144	1.728.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
244			Lưỡi dao cắt tiêu bản	Lưỡi dao cắt tiêu bản	Hộp 50 cái	Thermo	Nhật Bản	Cái	65.000	800	52.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019



STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
245			Lưỡi dao phẫu thuật tiết trùng (bầu + lá lúa)	Lưỡi dao mổ các số	Hộp 100 cái	Kerh	Ấn Độ	Cái	845	28.800	24.336.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
246			Tay dao điện	Dao mổ điện dùng 1 lần Model: DB-01	Thùng/10 cái	Tianrun	Trung quốc	Cái	41.000	4.160	170.560.000	Phúc xuân	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
247			Chất nhầy Supreme	Chất nhầy Supreme	2ml/ lọ/ hộp	Rumex International Ltd	Anh	Lọ	105.000	1.440	151.200.000	Phúc xuân	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
248			Dao 2.85-3.2mm liền cán	Dao phẫu thuật 2.85 - 3.2mm Code: PE 3828 - PE 3832 Vô khuẩn, lưỡi dao gắn tay cầm – full handle, lưỡi làm bằng thép không rỉ, không gây chói. Lưỡi dao tạo góc-bevel up, đạt tiêu chuẩn ISO, EC	6 cái/hộp	Oasis Medical , Inc	Mỹ	Cái	235.000	500	117.500.000	Thiên trường	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
249			Dao lạng mỏng	Dao lạng mỏng 3.0mm PE3630 Lưỡi làm bằng thép không rỉ, không gây chói, tay cầm bằng nhựa, kích thước 3mm, vô khuẩn, đạt tiêu chuẩn ISO	6 cái/hộp	Oasis Medical , Inc	Mỹ	Cái	220.000	120	26.400.000	Thiên trường	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
250			Dao mổ phaco 15 độ	Dao mổ phaco 15 độ PE 3015 Lưỡi dao làm bằng thép không rỉ; tay cầm nhựa, tạo độ mở rộng 15 độ. Mũi dao nhọn, bảo vệ mũi dao bằng khung nhựa chịu nhiệt	6 cái/hộp	Oasis Medical , Inc	Mỹ	Cái	105.000	560	58.800.000	Thiên trường	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
251			Thuốc nhuộm bao (Trypan)	Thuốc nhuộm bao dùng trong phẫu thuật mắt Code: Auroblue Thành phần có trypan blue 0.06% kết hợp với Natri chlorid và dung dịch đệm, giúp quan sát tế bào thủy tinh thể với thủy tinh thể bị đục hoặc mắt có đồng tử hẹp, đường viền quanh vùng tế bào luôn rõ nét khi phẫu thuật, giảm thiểu nguy hại khi chưa hoàn thành tế bào Đóng gói trong lọ vô khuẩn, dung tích 1 ml	5 lọ/hộp	Aurolab	Ấn Độ	Lọ	168.000	140	23.520.000	Thiên trường	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
252			Thủy tinh thể nhân tạo mềm,	Thủy tinh thể nhân tạo mềm, 1 mảnh Model: Softec HD Chất liệu quang : Acrylic (26% nước) - Đường kính quang học: 5.75 mm - Chiều dài toàn bộ: 12.0 mm, thiết kế hai mặt phi cầu hình nón. Càng chữ C - Góc : 0 độ - Độ sâu tiền phòng: 5.22mm, Hãng số A 118.0SRK/T A =118,43, - Công suất có sẵn: + 5.0D đến +36.0D (mức tăng 1.0D)+10.5D đến +30D (mức tăng 0.5D) - Dải công suất đặc biệt: +15.0 D đến +25.0D (mức tăng 1.0D)	1 cái/hộp	Lenstec - Mỹ	Barbados	Cái	3.000.000	1.200	3.600.000.000	Thiên trường	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
253			Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo Model: AquaFree Yellow Preloaded	1 IOL / hộp	Rumex International Ltd	Anh	Cái	3.500.000	100	350.000.000	Phúc xuân	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
254			Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo Model: CIMflex 42	1 IOL / hộp	CIMA Technology Inc	Mỹ	Cái	3.000.000	1.000	3.000.000.000	Phúc xuân	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
255			Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	01 cái/ hộp	Tekia	Mỹ	Cái	2.900.000	1.200	3.480.000.000	Minh khánh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
256			Bột A	Bột A	Túi 2335.0g	Jiangxi Sanxin Medtec	Trung Quốc	Gói	256.000	3.400	870.400.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
257			Bột B	Bột B	Túi 588.0g	Jiangxi Sanxin Medtec	Trung Quốc	Gói	120.000	7.300	876.000.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
258			Catheter 2 nòng chạy thận	Catheter 2 thận nhân tạo 2 nòng	Hộp 1 cái	Guangdong Baihe Medical Technology Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	370.000	250	92.500.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
259			Dây lọc máu CVVH hoặc tương đương	Diapact Kit HF/HD	Hộp 01 bộ	Bbraun	Ý	Bộ	2.249.100	60	134.946.000	Vinamedi	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
260			Dây lọc máu thay huyết tương	Diapact Kit Pex	Hộp 01 bộ	Bbraun	Ý	Bộ	2.249.100	160	359.856.000	Vinamedi	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
261			Dây lọc thận	Dây lọc thận	24 bộ/ hộp	Baihe	Trung Quốc	Bộ	52.500	15.000	787.500.000	Minh khánh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
262			Dịch lọc CVVH ( không có Kali )	Duosol without Potassium	Thùng 02 túi 05 lít	Bbraun	Đức	Túi	945.000	480	453.600.000	Vinamedi	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
263			Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc Acid	HD Plus 144A	Thùng 02 can 10 lít	Bbraun	Việt Nam	Can	168.000	14.220	2.388.960.000	Vinamedi	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
264			Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc Bicarbonat	HD Plus 8,4B	Thùng 02 can 10 lít	Bbraun	Việt Nam	Can	168.000	19.000	3.192.000.000	Vinamedi	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
265			Acid Citric	Acid Citric	Bao 25 Kg	Weifang	Trung Quốc	Kg	37.000	1.300	48.100.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
266			Dung dịch rửa quả lọc thận	Dung dịch rửa quả lọc thận	Can 5 lít	Huniz	Hàn Quốc	Hộp	1.850.000	20	37.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
267			Dung dịch tiết khuẩn màng lọc và máy Thận nhân tạo	MDT Plus 4 Cold Sterilant	Can 05 lít	Meditop	Thái Lan	Can	1.919.400	100	191.940.000	Vinamedi	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
268			Kim AVF 16G cánh xoay	Kim AVF 16G cánh xoay	50 cái/ Hộp	Guangdong Baihe Medical Technology Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	5.600	40.000	224.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
269			Kim chạy thận AVF các cỡ	Kim chạy thận AVF các cỡ	Túi 2 cái, Hộp 100 cái	Jiangxi Sanxin Medtec	Trung Quốc	Kim	5.500	28.000	154.000.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
270			Quả lọc máu	Quả lọc máu	Túi 1 quả, thùng 32 quả	Fresenius	Trung Quốc	Quả	369.000	3.600	1.328.400.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
271			Quả lọc máu dùng cho máy Diapact CRRT	Diacap Acute L 2.0	Thùng 20 quả	Bbraun	Đức	Quả	4.498.200	60	269.892.000	Vinamedi	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
272			Quả lọc máu thay huyết tương	Haemoselect L 0.5	Hộp 01 quả	Bbraun	Đức	Quả	9.098.250	160	1.455.720.000	Vinamedi	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
273			Quả lọc máu	Quả lọc VitaPES 160BF	30 quả/ thùng	Serumwerk Bernburg AG	Đức	Quả	310.000	2.400	744.000.000	Đức an	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
274			Quả lọc máu	Diacap Pro 16L	Thùng 20 quả	Bbraun	Đức	Quả	369.915	2.000	739.830.000	Vinamedi	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
275			Dung dịch rửa phim tự động	Dung dịch rửa phim tự động	5 lít / bộ	White Mountain Imaging	Mỹ	Bộ	800.000	96	76.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
276			Nước rửa phim cận chớp	Nước rửa phim cận chớp	Hộp	AGFA	Bi	Hộp	290.000	228	66.120.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
277			Phim cận chớp	Phim cận chớp	Hộp 25 cái	AGFA	Bi	Cái	13.000	6.700	87.100.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
278			Phim chụp City	Phim Fuji DI-HL 35x43 cm	100 tờ/hộp	Fuji	Nhật Bản	Hộp	3.799.950	640	2.431.968.000	Đô thành	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
279			Phim Crystal CF-B	Phim Crystal CF-B 20x25 cm	100 tờ/hộp	icrco	Bi	Hộp	2.049.600	500	1.024.800.000	Đô thành	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
280			Phim Crystal CF-B	Phim Crystal CF-B 25x30 cm	100 tờ/hộp	icrco	Bi	Hộp	2.696.400	100	269.640.000	Đô thành	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
281			Phim Crystal CF-B	Phim Crystal CF-B 35x43 cm	100 tờ/hộp	icrco	Bi	Hộp	3.498.600	100	349.860.000	Đô thành	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
282			Phim XQ 20x25cm	Phim Xquang DIHL 20x25cm	Hộp 150 tờ	Fuji	Nhật Bản	Hộp	1.800.000	936	1.684.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
283			Phim XQ 25x30cm	Phim Fuji DI-HL 25x30 cm	150 tờ/hộp	Fuji	Nhật Bản	Hộp	2.748.900	1.084	2.979.807.600	Đô thành	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
284			Phim XQ 18x24cm	Phim Fuji HRU 18x24 cm	Hộp 100 tờ	Fujifilm	Nhật Bản	Hộp	480.000	104	49.920.000	Thành phát	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
285			Phim XQ 24x30cm	Phim Xquang 24x30cm ( Ortho CP-GU NIF 24cm x30cm)	Hộp 100 tờ	AGFA	Bi	Hộp	725.000	168	121.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
286			Phim XQ 30 x 40 cm	Phim XQuang 30 x 40 cm ( Ortho CP-GU NIF 30 x40cm)	Hộp 100 tờ	AGFA	Bi	Hộp	1.200.000	302	362.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
287			Phim XQ (DR)	Phim Xquang y tế Drystar DT2B 8x10 inch	Hộp 100 tờ	AGFA	Bi	Hộp	1.240.000	600	744.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
288			Phim XQ 31x41mm	Phim Xquang răng 31x41mm	Hộp 100 tờ	Hiệu CEA, AGFA	Bi	Hộp	605.000	10	6.050.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
289			Cốc nhựa	Cốc nhựa	Túi 100 cái	3A	Việt Nam	Cái	350	23.820	8.337.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
290			Cốc nhựa đựng bệnh phẩm	Cốc nhựa đựng bệnh phẩm	Túi 50 chiếc	3A	Việt Nam	Chiếc	1.000	1.600	1.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
291			Cốc thủy tinh có mô 125ml	Cốc thủy tinh có mô 125ml	Cái/túi	Bomex	Trung Quốc	Cái	29.000	120	3.480.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
292			Cốc thủy tinh có mô 1 lit	Cốc thủy tinh có mô 1 lit	Cái/túi	Bomex	Trung Quốc	Cái	87.000	20	1.740.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
293			Cốc thủy tinh có mô 2 lit	Cốc thủy tinh có mô 2 lit	Cái/túi	Bomex	Trung Quốc	Cái	110.000	10	1.100.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
294			Đầu côn vàng	Đầu côn vàng	1000 cái/ túi	Nantong Renon	Trung Quốc	Cái	39	394.000	15.366.000	Thái phú	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
295			Đầu côn xanh	Đầu côn xanh	Túi 500 cái	HangZhou Rollmed Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	70	169.000	11.830.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
296			Đầu côn 10µL không fil lọc	Đầu côn 10µL không fil lọc	1000 cái/ túi	Nantong Renon	Trung Quốc	Túi	160.000	2	320.000	Thái phú	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
297			Hộp lồng Petri nhựa	Đĩa petri nhựa phi 90 HTM	500 cái/ thùng, Cái = đĩa	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Cái	1.980	14.200	28.116.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
298			Lọ đựng phân có thìa	Lọ đựng phân có thìa	Thùng 500 cái	HangZhou Rollmed Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	1.690	8.200	13.858.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
299			Ống chống đông EDTA 13 x 75mm	Ống lưu mẫu kháng đông EDTA	100 ống/ khay	Đức Minh	Việt Nam	Ống	599	113.000	67.687.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
300			Ống chống đông EDTA 12 x 75mm	Ống lưu mẫu kháng đông EDTA	100 ống/ khay	Đức Minh	Việt Nam	Ống	599	213.800	128.066.200	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
301			Ống chống đông Heparin 12 x 75mm	Ống nghiệm Heparin nắp màu đen	Hộp 100 ống, 2400 ống/ thùng	APM ( An Phú)	Việt Nam	Ống	685	463.400	317.429.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
302			Ống Duhall	Ống Duhall	Hộp 250 cái	Nantong Renon	Trung Quốc	Hộp	950.000	6	5.700.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
303			Ống ependorf 1,5ml	Ống eppendorf 1,5ml	Túi 1000 cái	Emmonya	Bulgary	Cái	170	22.000	3.740.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
304			Ống máu lắng Westergreen	Ống máu lắng Westergreen	Hộp 50 cái	Elitech Group	Australia	Hộp	650.000	520	338.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
305			Ống Natri citrat 3,8% 12 x 75mm, 5 ml	Ống Natri citrat 3,8% 12 x 75mm, 5 ml	Hộp 100 ống, 2400 ống/ thùng	APM ( An Phú)	Việt Nam	Ống	672	74.080	49.781.760	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
306			Ống nghiệm chân không	Ống nghiệm chân không	Hộp 100 ống	APM (An Phú)	Việt Nam	Ống	1.650	160.000	264.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
307			Ống nghiệm EDTA nắp tím	Ống nghiệm EDTA nắp tím	Hộp 100 cái	APM ( An Phú)	Việt Nam	Cái	1.700	1.000	1.700.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
308			Ống nghiệm nắp đỏ có nhãn	Ống nghiệm nhựa PP nắp đỏ có nhãn	500 cái/ túi	Đức Minh	Việt Nam	Cái	420	51.200	21.504.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
309			Ống nghiệm nắp vàng có nhãn	Ống nghiệm có nhãn	Túi 500 cái	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Cái	3.100	1.000	3.100.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
310			Ống nghiệm nhựa (cho máy nước tiểu tự động)	Ống nghiệm nhựa (cho máy nước tiểu tự động hãng Dirui và Mindray)	Thùng 2400 cái	HangZhou Rollmed Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	640	12.000	7.680.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
311			Ống nghiệm nhựa không nắp dài 7cm	Ống nghiệm nhựa PS không nắp dài 7cm	500 cái/ túi	Đức Minh	Việt Nam	Cái	315	93.000	29.295.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
312			Ống nghiệm nhựa ko nắp 5cm	Ống nghiệm nhựa ko nắp 5cm	500 cái/ bịch	Đức Minh	Việt Nam	Cái	250	24.000	6.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
313			Ống nghiệm thủy tinh 1 x 7cm	Ống nghiệm thủy tinh 1 x 7cm	1000 cái/ kiện	Son Hà	Việt Nam	Ống	375	74.000	27.750.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
314			Ống nghiệm thủy tinh 1, 5 x 18cm	Ống nghiệm thủy tinh 1, 5 x 18cm	1000 cái/ kiện	Son Hà	Việt Nam	Ống	900	76.000	68.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
315			Ống nghiệm thủy tinh 1,5 x 9-12cm	Ống nghiệm thủy tinh 1,5 x 9-12cm	1000 cái/ kiện	Son Hà	Việt Nam	Cái	900	9.200	8.280.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
316			Ống nghiệm thủy tinh 1cm x 12cm	Ống nghiệm thủy tinh 1cm x 12cm	1000 cái/ kiện	Son Hà	Việt Nam	Cái	600	13.400	8.040.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
317			Túi camera nilon vô trùng M6	Túi camera M6 , VT ,( 1 cái /gói )	1 cái /gói	Danameco	Việt Nam	Cái	6.204	2.400	14.889.600	Danameco	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
318			Túi hậu môn nhân tạo	Túi hậu môn nhân tạo Softomy	Hộp 100 cái	Công ty cổ phần Tanaphar	Việt Nam	Cái	35.000	20	700.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
319			Túi máu ba 250ml	Túi máu ba 250ml (Teruflex triple blood bag 250ml)	04 cái/ túi	Terumo	Việt Nam	Cái	119.000	12.000	1.428.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
320			Túi máu ba 350ml	Túi máu ba 350ml	15 túi/ thùng	Macopharma	Pháp	Túi	131.985	2.000	263.970.000	Medcomtech	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
321			Túi máu đơn 250 ml	Túi máu đơn 250 ml	1 cái/túi	Unisur Lifecare	Ấn Độ	Túi	29.900	530	15.847.000	Thành thái	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
322			Túi nước tiểu	Túi đựng nước tiểu An phú	10 cái/ Túi	An Phú	Việt Nam	Cái	4.200	16.030	67.326.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
323			Amalgam bạc cao	Amalgam bạc cao	Lọ/hộp	Safargam	Đức	Lọ	890.000	14	12.460.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
324			Amalgam bạc thấp	Amalgam bạc thấp	Lọ/hộp	Safargam	Đức	Lọ	620.000	4	2.480.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
325			Bát cao su	Bát cao su	Cái/túi	Đài Loan	Đài Loan	Cái	29.000	2	58.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
326			Bầu lọc nước đầu vào cho ghế răng	Bầu lọc nước đầu vào cho ghế răng	Cái/túi	Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	230.000	22	5.060.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
327			Bẫy các loại	Bẫy các loại	Cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	47.000	106	4.982.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
328			Bay Inox đánh Eugenat	Bay Inox đánh Eugenat	Cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	25.000	6	150.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
329			Bay nhựa đánh GIC	Bay nhựa đánh GIC	Cái/túi	GC	Nhật Bản	Cái	15.000	52	780.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
330			Chất chống ê buốt khi mài cùi và mặt nhai 3mm	Chất chống ê buốt khi mài cùi và mặt nhai 3mm	Hộp/lọ	Prevest	Ấn Độ	Lọ	262.000	4	1.048.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
331			Bộ đánh bóng sufu	Bộ đánh bóng sufu	Hộp 40 cây	Sofu	Nhật	Hộp	580.000	10	5.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
332			Bóc tách - tách lợi, tách phẫu thuật	Bóc tách - tách lợi, tách phẫu thuật	Chiếc/túi	Prime	Pakistan	Chiếc	27.000	32	864.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
333			Bôi trơn ống tủy Glyde	Bôi trơn ống tủy Glyde	Hộp/2 tuýp, Tuýp 7,5 gam	Meta	Hàn Quốc	Hộp	238.000	8	1.904.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
334			Bơm tiêm Usung	Bơm tiêm Usung	Cái/túi	Usung	Hàn Quốc	Cái	285.000	16	4.560.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
335			Bon	Bon	Lọ 6g	Vivadent	Áo	Lọ	650.000	12	7.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
336			Calcium hydroxide Nha khoa	Calcium hydroxide Nha khoa	Lọ 10g	Prevest	Ấn Độ	Lọ	100.000	6	600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
337			Cán gương	Cán gương	Cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	20.000	142	2.840.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
338			Canxi hydroxyt	Canxi hydroxyt	Lọ/hộp	Prevest	Ấn Độ	Lọ	100.000	2	200.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
339			Caviton	Caviton	Lọ 30g	GC	Nhật	Lọ	272.000	50	13.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
340			Cây bẫy thẳng	Cây bẫy thẳng	Cây/túi	Prime	Pakistan	Cây	42.000	4	168.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
341			Cây bóc tách	Cây bóc tách	Cây/túi	Prime	Pakistan	Cây	35.000	8	280.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
342			Cây đo túi lợi	Cây đo túi lợi	Cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	56.000	18	1.008.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
343			Cây đưa composite chống dính Usung	Cây đưa composite chống dính Usung	Cây/túi	Usung	Hàn Quốc	Cây	230.000	22	5.060.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
344			Cây giữ khuôn mastri polyme	Cây giữ khuôn mastri polyme	Cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	145.000	6	870.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
345			Cây hàn các loại	Cây hàn các loại	Cây/túi	Prime	Pakistan	Cây	21.500	38	817.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
346			Cây lấy Amalgram	Cây lấy Amalgram	Cây/túi	Prime	Pakistan	Cây	76.900	8	615.200	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
347			Cây lấy composid	Cây lấy composid	Cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	100.000	8	800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
348			Cây nạo nhỏ răng	Cây nạo nhỏ răng	Cây/túi	Prime	Pakistan	Cây	41.000	26	1.066.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
349			Cây nạo răng ngà	Cây nạo răng ngà	Cây/túi	Prime	Pakistan	Cây	23.000	22	506.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
350			Ceram - X Inproved Refill	Ceram - X Inproved Refill	Hộp/Tub	Dentsply	Mỹ	Tub	1.000.000	2	2.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
351			Ceviton	Ceviton	Lọ 30g	FDA	Đài Loan	Lọ	142.000	92	13.064.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
352			Chất diệt tủy Septudon	Chất diệt tủy Septudon	Lọ 5g	Nga	Nga	Lọ	550.000	50	27.500.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019



STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
353			Chất hàn Composite EA2	Chất hàn Composit	Hộp 4g	LLISS	Brazin	Hộp	350.000	4	1.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
354			Chất làm tan gutta MDS	Chất làm tan gutta	Lọ/hộp	Prevest	Ấn Độ	Lọ	342.000	10	3.420.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
355			Chất lấy dấu (Aroma)	Chất lấy dấu (Aroma)	Gói 500 g	GC	Nhật	Gói	185.000	8	1.480.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
356			Chày cối đánh Amagan Inox	Chày cối đánh Amagan Inox	Bộ/túi	Việt Nam	Việt Nam	Bộ	85.000	8	680.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
357			Chày cối đánh Amagan thủy tinh	Chày cối đánh Amagan thủy tinh	Bộ/túi	Đài Loan	Đài Loan	Bộ	157.000	4	628.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
358			Chén trộn nhựa	Chén trộn nhựa	Cái/túi	Đài Loan	Đài Loan	Cái	21.000	2	42.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
359			Chổi cước đánh bóng răng	Chổi cước đánh bóng răng	Cái/túi	TPC	Mỹ	Cái	6.000	102	612.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
360			Cốc đánh bóng	Cốc đánh bóng	Cái/túi	Prophy	Mỹ	Cái	4.500	802	3.609.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
361			Cốc nhựa cứng	Cốc nhựa cứng	Túi 100 cái	3A	Việt Nam	Cái	1.500	403.522	605.283.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
362			Compusite lỏng	Compusite lỏng	Tub 2g	Nexcomp	Hàn Quốc	Tub	200.000	2	400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
363			Cortisomol	Cortisomol	Lọ 25g	Action	Pháp	Lọ	750.000	42	31.500.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
364			CPC	CPC	Lọ 15ml	Prevest	Ấn Độ	Lọ	197.000	58	11.426.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
365			Đài cao su	Đài cao su	Chiếc/túi	TPC	Mỹ	Chiếc	4.500	382	1.719.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
366			Dầu Parafin	Dầu Parafin	Chai 500ml	Thuận Phát	Việt Nam	Lít	78.000	54	4.212.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
367			Dầu xịt tay khoan	Dầu xịt tay khoan	Chai 560ml	NSK	Đài Loan	Chai	385.000	16	6.160.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
368			Đèn quang trùng hợp	Đèn quang trùng hợp	Cái/hộp	Đài Loan	Đài Loan	Cái	4.500.000	8	36.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
369			Drain tube	Ống dẫn lưu (Drain tube )	Cái/túi	Forte Grow Medical	Việt Nam	Cái	7.000	2.502	17.514.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
370			Dũa H- Files các số	Dũa H- Files các số	Vi 6 cái	Mani	Nhật	Vi	67.000	88	5.896.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
371			Dũa ống tuý các số	Dũa ống tuý các số	Hộp 6 cây	Mani	Nhật	Hộp	75.000	268	20.100.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
372			Email Preparator	Email Preparator	Lọ/hộp	Vivadent	Áo	Lọ	158.000	8	1.264.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
373			Eugenol Sutan	Eugenol Sutan	Lọ 30ml	Sultan	Mỹ	Lọ	97.000	120	11.640.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
374			Fuji I, II nhỏ	Fuji I, II nhỏ (10g,15g)	Hộp 10g + 8ml	GC	Nhật Bản	Hộp	550.000	2	1.100.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
375			Fuji I - to	Fuji I - to 35g	Hộp 25g + 20ml	GC	Nhật Bản	Hộp	1.250.000	10	12.500.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
376			Fuji II - to	Fuji II - to 15g	Hộp 10g + 8ml	GC	Nhật Bản	Hộp	950.000	18	17.100.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
377			Fuji II LC	Fuji II LC 5g	Hộp 3g + 2,6ml	GC	Nhật Bản	Hộp	700.000	10	7.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
378			Fuji IX - GP nhỏ	Fuji IX - GP nhỏ 5g	Hộp 3g + 2,6ml	GC	Nhật Bản	Hộp	580.000	2	1.160.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
379			Fuji IX - GP to	Fuji IX - GP to 15g	Hộp 8g +6,4ml	GC	Nhật Bản	Hộp	1.170.000	102	119.340.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
380			Fuji VII	Fuji VII 15g	Hộp 10g +8 ml	GC	Nhật Bản	Hộp	1.170.000	14	16.380.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
381			Gấp khám	Gấp khám	Chiếc/túi	Prime	Pakistan	Chiếc	18.000	262	4.716.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
382			Gel-cord cầm máu trong mài cùi, nhổ răng	Spongel	Tub = 10 miếng	Trung Quốc	Trung Quốc	Tub	93.000	8	744.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
383			Giặt chụp	Giặt chụp	Chiếc/túi	Prime	Pakistan	Chiếc	247.000	6	1.482.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
384			Giấy cắn	Giấy cắn	Hộp 10 thép	GC	Nhật	Hộp	267.000	8	2.136.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
385			Gutta 15 - 40	Gutta 15 - 40	Hộp 120 cái	Diadent	Hàn Quốc	Hộp	60.000	142	8.520.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
386			Gutta percha points	Gutta percha points	Hộp 12 cây	Diadent	Hàn Quốc	Hộp	60.000	4	240.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
387			Headroem file	Headroem file	Hộp 6 cây	Hàn Quốc	Hàn Quốc	Hộp	105.000	2	210.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
388			K- File nitilex (Trâm đàn hồi niken titanium)	K- File nitilex (Trâm đàn hồi niken titanium)	Hộp 500 cái	Thụy Sĩ/ Nhật Bản	Thụy Sĩ/ Nhật Bản	Hộp	436.000	2	872.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
389			Keo 3M	Keo 3M	Lọ 6ml	3M	Mỹ	Lọ	815.000	10	8.150.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
390			Kim gai Inox thép	Trâm gai	Vi 12 cái	Kim Đinh	Việt Nam	Vi	16.000	402	6.432.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
391			Kim nha khoa cỡ 27G	Kim nha khoa cỡ 27G ( Dental needle)	100 cái/ hộp	Terumo	Nhật Bản	Cái	1.570	8.200	12.874.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
392			Kính đánh chất hàn	Kính đánh chất hàn	Cái/túi	Việt Nam	Việt Nam	Cái	17.000	16	272.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
393			Kính trộn cement	Kính trộn cement	Cái/túi	Việt Nam	Việt Nam	Cái	17.000	2	34.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
394			Lá chắn kim loại	Lá chắn kim loại	Túi 10 cái	Việt Nam	Việt Nam	Túi	52.000	44	2.288.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
395			Lá chắn polyme	Lá chắn polyme	Hộp 1000 cái	Ehnos	Mỹ	Hộp	1.400.000	12	16.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
396			Lên ngang Spreaders Mani	Lên ngang Spreaders Mani	Vi 6 cái	Mani	Nhật	Vi	230.000	10	2.300.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
397			Lentulo	Lentulo	Hộp 4 cây	Mani	Nhật	Hộp	218.000	118	25.724.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
398			Mặt gương usung	Mặt gương usung	Cái/túi	Usung	Hàn Quốc	Cái	38.000	322	12.236.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
399			Mũi cắt kim loại (Mũi cắt cầu)	Mũi cắt kim loại (Mũi cắt cầu)	Mũi/túi	Sswhit	Mỹ	Mũi	150.000	2	300.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
400			Mũi khoan carbon	Mũi khoan carbon	Cái/túi	SSWhite	Mỹ	Cái	60.000	202	12.120.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
401			Mũi khoan kim cương cho vít mini/maxi	Mũi khoan kim cương cho vít mini/maxi	Cái/túi	Rodentica	Đức	Cái	230.000	6	1.380.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
402			Mũi khoan kim cương sharpcut	Mũi khoan kim cương	Mũi/túi	Rodentica	Đức	Mũi	59.000	442	26.078.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
403			Mũi khoan mở tủy	Mũi khoan mở tủy	Cái/túi	Rodentica	Đức	Cái	67.000	506	33.902.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
404			Mũi khoan mở xương tay chậm	Mũi khoan mở xương tay chậm	Cái/túi	NSK	Trung Quốc	Cái	950.000	42	39.900.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
405			Mũi khoan phẫu thuật đường kính các loại	Mũi khoan phẫu thuật đường kính các loại	Cái/túi	Dentsply	Thụy Sĩ	Cái	270.000	102	27.540.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
406			Mũi lấy cao răng P5	Mũi lấy cao răng P5	Cái/túi	P5	Mỹ	Cái	1.150.000	26	29.900.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
407			Nhộng chảy 3M	Nhộng chảy 3M	Nhộng 0,25g	3M	Mỹ	Nhộng	38.000	1.300	49.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
408			Nhộng đặc	Nhộng đặc	Nhộng 0,25g	Vivadent	Áo	Nhộng	39.000	740	28.860.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
409			Nhộng TetricN-Ceram	Nhộng TetricN-Ceram	Nhộng 0,25g	Vivadent	Áo	Con	45.000	62	2.790.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
410			Nia nha	Nia nha	Cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	17.000	22	374.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
411			Nong K-Files các số	Nong K-Files các số	Vi 6 cái	Mani	Nhật Bản	Vi	70.000	240	16.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
412			Nong ống tủy	Nong ống tủy	Vi/ hộp	Mani	Nhật Bản	Hộp	115.000	218	25.070.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
413			Ống hút nước bọt	Ống hút nước bọt	Gói 100 cái	Protect	Việt Nam	Gói	60.000	2.446	146.760.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
414			Osomol	Osomol	Hộp/ lọ	Việt Nam	Việt Nam	Lọ	45.000	10	450.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
415			Pape points (Cone giấy)	Pape points (Cone giấy)	Hộp 120 cây	Diadent	Hàn Quốc	Hộp	105.000	2	210.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
416			Prime & Bond NT	Bon 6g	Lọ 6g	Vivadent	Áo	Lọ	850.000	110	93.500.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
417			Rũa ống tủy	Rũa ống tủy	Vi/hộp	Mani	Nhật	Hộp	73.000	44	3.212.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
418			Sáp lá	Sáp lá	Hộp 250g	Application	Trung Quốc	Hộp	42.000	12	504.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
419			Súng bắn composid	Súng bắn composid	Cái/túi	Việt Nam	Việt Nam	Cái	215.000	14	3.010.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
420			Tăm bông composid (Dùng cho răng)	Tăm bông composid (Dùng cho răng)	Hộp 100 Cái	TPC	Mỹ	Hộp	92.000	98	9.016.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
421			TF	TF	Lọ 15ml	Prevest	Ấn Độ	Lọ	260.000	16	4.160.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
422			Thạch cao Planet	Thạch cao Planet	Gói 1kg	Planet	Thái Lan	Gói	46.000	6	276.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
423			Thạch cao siêu cứng màu vàng	Thạch cao siêu cứng màu vàng	Gói 1,5kg	GC	Nhật	Gói	280.000	12	3.360.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
424			Thước đo nội nha mini endo bloc	Thước đo nội nha mini endo bloc	Cái/túi	Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	243.000	6	1.458.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
425			Thủy ngân	Thủy ngân	Lọ 15ml	Việt Nam	Việt Nam	Lọ	152.000	26	3.952.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
426			Trâm gai	Trâm gai	Vi 6 cái	Mani	Nhật	Vi	137.000	146	20.002.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
427			Trâm sữa soạn ống tuý Protaper for hand use	Trâm sữa soạn ống tuý Protaper for hand use	Vi 6 cái	Dentsply	Trung Quốc	Bộ	950.000	4	3.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
428			Trâm thám	Trâm thám	Cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	21.000	162	3.402.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
429			Acid Acetic	Acid Acetic	Chai 500nl	Xilong	Trung Quốc	Chai	44.000	422	18.568.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
430			Acid citric	Acid citric	Chai 500nl	Trung Quốc	Trung Quốc	Chai	65.000	1.860	120.900.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
431			Acid etchung enamel & dentin	Acid etching enamel & dentin	Hộp/ tub	Vivadent	Áo	Tub	195.000	44	8.580.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
432			Aniosyme DD1 hoặc tương đương	Aniosyme DD1	Can 5 lít	Laboratoires Anios	Pháp	Can	2.000.000	2	4.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
433			Asen	Asen	Lọ 5g	Nga	Nga	Lọ	600.000	2	1.200.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
434			Axít N-ETCH-etching dạng gel 37% Axít phosphoric	Axít N-ETCH-etching dạng gel 37% Axít phosphoric	Tub/hộp	Prime	Mỹ	Tub	100.000	20	2.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
435			Chlohexidin 4%	ALFASEPT CLEANSER 4	Can 5 lít	Lavitec	Việt Nam	Can	777.000	124	96.348.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
436			Cidex OPA hoặc tương đương	Cidex OPA	Can 5 lít	Johnson & Johnson K.K., Medical Company	Nhật	Can	1.150.000	514	591.100.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
437			Cloramin B	Cloramin B	Thùng 20 kg	Hebei	Trung Quốc	Thùng	3.100.000	170	527.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
438			Cồn 96 độ	Cồn 96 độ	Chai 1000 ml	Thuận Phát	Việt Nam	Chai	38.000	440	16.720.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
439			Cồn tuyệt đối	Cồn tuyệt đối	Chai 500ml	Thuận Phát	Việt Nam	Lít	67.000	354	23.718.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
440			Cydenzyme hoặc tương đương	Dung dịch ngâm tẩy rửa dụng cụ với enzyme WARECLEAN EC Code: 6160	chai 1 lít	GBL	Thổ Nhĩ Kỳ	Chai	525.000	102	53.550.000	Viện TTB	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
441			Cidezyme hoặc tương đương	Cidezyme	Chai 1 lít	Weimann Products, LLC, Advanced Sterilization Products - a Compnay of Johnson & Johnson	Mỹ	Chai	639.000	82	52.398.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
442			Dermanio scrub clohexidine hoặc tương đương	ALFASEPT CLEANSE R4	Chai 500ml	Lavitec	Việt Nam	Chai	84.000	690	57.960.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
443			Dung dịch DDSH hoặc tương đương	Surfa'safe	Chai 750ml	Laboratoires Anios	Pháp	Chai	267.000	160	42.720.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
444			Dung dịch rửa tay clohexidine 4% 500ml	TH.A 4	Chai 500ml	Tân Hương	Việt Nam	Chai	102.900	1.060	109.074.000	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
445			Dung dịch rửa tay thường quy 1 lít	Sakura	Chai 1 lít	Tân Hương	Việt Nam	Chai	67.410	2.380	160.435.800	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
446			Dung dịch rửa tay thường quy 500ml	ASIWASH (Dung dịch rửa tay thường quy)	Chai 500nml	ASIMEC	Việt Nam	Chai	75.000	1.660	124.500.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
447			Dung dịch sát khuẩn tay nhanh dạng gel 500ml	ALFASEPT HANDGEL	Chai 500ml	Lavitec	Việt Nam	Chai	81.900	1.000	81.900.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
448			Dung dịch sát khuẩn tay nhanh 1 lít	TH.A Hand rub	Chai 1 lít	Tân Hương	Việt Nam	Chai	132.300	4.360	576.828.000	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
449			Dung dịch sát khuẩn tay nhanh 500ml	TH.A Hand rub	Chai 500ml	Tân Hương	Việt Nam	Chai	78.750	1.540	121.275.000	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
450			Foocmon 500ml	Foocmon	Chai 500ml	Xilong	Trung Quốc	Chai	39.000	52	2.028.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
451			Javen 12%	Javen 12%	chai 1 lít	Việt Nam	Việt Nam	lít	8.400	2.920	24.528.000	Thành phát	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
452			Microshield 2% 500ml hoặc tương đương	Dung dịch sát khuẩn tay và tắm sát khuẩn 2% Chlorhexidine Dgluconate (ASI-KILLWASH )	Chai 500ml	ASIMEC	Việt Nam	Chai	80.000	320	25.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
453			Microshield 4% 500ml hoặc tương đương	Dung dịch rửa tay phẫu thuật 4% Chlorhexidine Dgluconate (ASI-CRUB)	Chai 500ml	ASIMEC	Việt Nam	Chai	97.000	128	12.416.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
454			Muối tái sinh dạng hạt nhỏ	Muối tái sinh dạng hạt nhỏ	Bao 25kg	Ấn Độ	Ấn Độ	Kg	16.000	800	12.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
455			Naphasep 2,5g hoặc tương đương	Germisep 2,5g	Hộp 100 viên	Hovid Bhd	Malaysia	Viên	3.450	68.000	234.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
456			Natri clorid dùng ngoài	Natri clorid 0.9%	Chai 500ml	Vinamask	Việt Nam	Chai	4.180	28.710	120.007.800	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
457			Oxy già	Oxy già	Can 30 lít	Trung Quốc	Trung Quốc	Lít	28.000	214	5.992.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
458			Presept 2,5g hoặc tương đương	PRESEPT™ Effervescent Disinfectant Tablets	Hộp 100 viên	Medentech Limited/Advanced Sterilization Products, a company of Johnson & Johnson	Ireland	Hộp	560.000	594	332.640.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
459			Steranios 2% hoặc tương đương	Steranios 2%	Can 5 lít	Laboratoires Anios	Pháp	Can	362.000	748	270.776.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
460			Áo cột sống	Áo cột sống	1 cái/túi	Gia hu	Việt Nam	Cái	210.000	110	23.100.000	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
461			Áo phẫu thuật	Áo phẫu thuật	1 cái/túi	Thời Thanh Bình	Việt Nam	Cái	18.900	100	1.890.000	Phương thảo	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
462			Áo vùng lưng	Áo vùng lưng	Túi 1 cái	Orbe / Hameco	Việt Nam	Cái	380.000	140	53.200.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
463			Dây cura sọ não	Dây cura sọ não	Cái/túi	Prime	Pakistan	Cái	200.000	204	40.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
464			Nẹp cổ cứng H1, H2	Nẹp cổ cứng H1, H2	Túi 1 cái	Orbe / Hameco	Việt Nam	Cái	105.000	334	35.070.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
465			Nẹp cremme chân	Nẹp cremme chân	Cái/túi	Việt Nam	Việt Nam	Cái	25.000	1.580	39.500.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
466			Nẹp cremme tay	Nẹp cremme tay	Cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	22.050	980	21.609.000	Thành phát	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
467			Nẹp dùi 10 lỗ	Nẹp dùi 10 lỗ	Túi 1 cái	Suzhou Kangli Orstrument Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	470.000	40	18.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
468			Nẹp dùi 12 lỗ	Nẹp bán rộng xương dùi 12 lỗ	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	480.000	30	14.400.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
469			Nẹp dùi 8 lỗ	Nẹp bán rộng xương dùi 8 lỗ	1 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	400.000	40	16.000.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
470			Vít xương xóp	Vít xóp HB 6.5 các cỡ	10 cái/túi	Suzhou Xinrong Best Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	80.000	100	8.000.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
471			Bìa tăng quang 24 x 30	Bìa tăng quang 24 x 30 cm	Hộp 2 cái	Toshiba	Nhật	Cái	1.650.000	4	6.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
472			Bìa tăng quang 30 x 40	Bìa tăng quang 30 x 40 cm	Hộp 2 cái	Toshiba	Nhật	Cái	2.400.000	10	24.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
473			Đầu siêu âm	Đầu siêu âm	Cái/túi	ART	Đài Loan	Cây	735.000	30	22.050.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
474			Điện cực dán cho máy điện tim dùng 1 lần	Điện cực dán	30 cái/túi	Sainty	Trung Quốc	Cái	1.670	14.800	24.716.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
475			Gel điện tim	Gel điện tim	250 ml/ tub	An Phú	Việt Nam	Tub	13.650	134	1.829.100	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
476			Gel siêu âm	Gel siêu âm	5 lít/ can	An Phú	Việt Nam	Hộp	84.000	506	42.504.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
477			Giấy điện tim 3 cần	Giấy điện tim 3 cần	Hộp 10 cuộn	Telepaper-Fukuda	Malaysia	Cuộn	16.000	2.692	43.072.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
478			Giấy điện tim 6 cần	Giấy điện tim 6 cần	Tập/ cuộn	Telepaper-Nihonkohden	Malaysia	Tập/ cuộn	29.000	428	12.412.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
479			Giấy đo độ pH	Giấy đo độ pH	Tập/túi	Special	Trung Quốc	Tập	15.000	10	150.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
480			Giấy in màu	Giấy in màu UPC - 21S	Hộp 3 khay	Sony	Nhật	Hộp	1.850.000	12	22.200.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
481			Giấy in máy HI 801	Giấy in máy HI 801	Hộp 10 cuộn	Hải Anh	Việt Nam	Cuộn	140.000	40	5.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
482			Giấy in nhiệt 5cm	Giấy in nhiệt 5cm	Hộp 10 cuộn	Hải Anh	Việt Nam	Cuộn	10.000	1.640	16.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
483			Giấy in nhiệt 5,5 cm	Giấy in nhiệt 5,5 cm	Hộp 10 cuộn	Hải Anh	Việt Nam	Cuộn	11.000	1.100	12.100.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
484			Giấy in nhiệt máy Đông máu	Giấy in nhiệt máy đông máu	Hộp 10 cuộn	Hải Anh	Việt Nam	Cuộn	11.000	40	440.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
485			Giấy in nhiệt máy huyết học	Giấy in nhiệt máy huyết học	Hộp 10 cuộn	Hải Anh	Việt Nam	Cuộn	16.000	80	1.280.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
486			Giấy in nhiệt máy nước tiểu	Giấy in nhiệt máy nước tiểu	Hộp 10 cuộn	Hải Anh	Việt Nam	Cuộn	10.000	790	7.900.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
487			Giấy in thử nước tiêu Combostik	Giấy in thử nước tiêu Combostik	Hộp 10 cuộn	Hải Anh	Việt Nam	Cuộn	10.000	340	3.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
488			Giấy không tàn	Giấy không tàn	Hộp	Trung Quốc	Trung Quốc	Hộp	450.000	30	13.500.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
489			Giấy lọc	Giấy lọc	Hộp	Trung Quốc	Trung Quốc	Hộp	55.000	4	220.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
490			Giấy lọc 50cm x 50cm	Giấy lọc 50cm x 50cm	Tờ	Guang zhou	Trung Quốc	Tờ	8.700	200	1.740.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
491			Giấy lọc thuốc nhuộm	Giấy lọc thuốc nhuộm	Hộp	Guang zhou	Trung Quốc	Hộp	300.000	14	4.200.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
492			Giấy siêu âm 11cm x 20m	Giấy siêu âm đen trắng UPP 110S	Hộp 10 cuộn	Sony	Nhật Bản	Cuộn	125.000	3.680	460.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
493			Giấy thấm	Giấy thấm	Tờ	Guang zhou	Trung Quốc	Tờ	480	100	48.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
494			Giấy thấm tiêu bản	Giấy thấm tiêu bản	Hộp 10 cuộn	Hải Anh	Việt Nam	Cuộn	7.000	160	1.120.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
495			Ambu bóp bóng loại to	Ambu bóp bóng loại to	Hộp 1 cái	Hsiner	Đài Loan	Cái	165.000	162	26.730.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
496			Bàn chải rửa tay phẫu thuật Jonsson	Bàn chải rửa tay phẫu thuật	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	30.000	284	8.520.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
497			Bao cao su	Bao cao su	Hộp 144 cái	Công ty Lian doanh MEDEVISE 3S	Việt Nam	Cái	700	214.000	149.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
498			Bộ gây tê ngoài màng cứng	Bộ gây tê ngoài màng cứng ( Perifix 421 Complete Set)	Hộp 1 bộ	B.Braun	Đức	Bộ	280.000	1.000	280.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
499			Bột bó	Bột bó	Túi 5 kg	Việt Nam	Việt Nam	Kg	15.000	204	3.060.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
500			Bột tan	Bột tan	Túi 1 kg	Hóa Dược	Việt Nam	Kg	13.000	508	6.604.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
501			Cassette đúc bệnh phẩm có nắp	Cassette đúc bệnh phẩm có nắp	Hộp 500 cái	Ominicell	Singapore	Hộp	1.390.000	14	19.460.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
502			Catset 24 x 30	Catset 24 x 30 cm	Hộp 1 cái	JPI Healthcare	Hàn Quốc	Cái	1.000.000	2	2.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
503			Catset 30 x 40	Catset 30 x 40 cm	Hộp 1 cái	JPI Healthcare	Hàn Quốc	Cái	1.200.000	8	9.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
504			Chi thị nhiệt nổi hấp	Chi thị nhiệt nổi hấp 1233LF	Tờ = cái (6 gói/ túi)	3M	Mỹ	Tờ	40.000	608	24.320.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
505			Chi thị hấp khô	Chi thị hấp khô 1266	Cuộn/túi	3M	Ý	Cuộn	560.000	24	13.440.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
506			Chổi rửa ống nghiệm các loại	Chổi rửa ống nghiệm các loại	Cái/túi	Việt Nam	Việt Nam	Cái	5.000	540	2.700.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
507			Clip kẹp mạch máu các số	Clip polymer có khóa	6 cái/ 1 vi	Teleflex	Mexico	Cái	95.000	600	57.000.000	Danh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019



STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
508			Cuvette BS-300	Cuvette BS-300	Hộp 1000 cái	Rollmed	Trung Quốc	Thanh	18.600	9.400	174.840.000	Idics	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
509			Dầu Parafin tiệt trùng 5ml	Dầu Parafin 5ml	Hộp 50 ống 5ml	Công ty CP Dược Phẩm Vĩnh Phúc	Việt Nam	Ống	3.450	7.740	26.703.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
510			Dầu sả	Dầu sả	Can 30 lít, Chai 500ml	Thuận Phát	Việt Nam	Lít	62.000	1.068	66.216.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
511			Đè lưới gỗ sử dụng một lần	Đè lưới gỗ sử dụng một lần	100 cái/ Hộp	An Phú	Việt Nam	Cái	220	269.400	59.268.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
512			Đồng hồ Ô-xy	Đồng hồ oxy y tế	Hộp 1 cái	Ningbo Kaipoelectron instrument and metre Co., LTD (Hiệu: Kimura)	Trung Quốc	Cái	330.000	152	50.160.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
513			Giấy bạc xét nghiệm	Giấy bạc xét nghiệm	Hộp 1 cuộn	Trung Quốc	Việt Nam	Hộp	135.000	12	1.620.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
514			Giấy in cho máy khí máu	Giấy in cho máy khí máu	Hộp 10 cuộn	Hải Anh	Việt Nam	Cuộn	17.000	200	3.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
515			Glycerin tinh khiết	Glycerol	Chai 500nl	Xilong	Trung Quốc	Chai	85.000	18	1.530.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
516			Hộp an toàn đựng bơm kim tiêm	Hộp an toàn đựng bơm kim tiêm	Hộp 50 cái	Mediplast	Việt Nam	Cái	13.500	610	8.235.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
517			Kẹp rốn	Kẹp rốn trẻ sơ sinh Tanaphar	Hộp 50 cái	Công ty cổ phần Tanaphar	Việt Nam	Cái	1.500	19.200	28.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
518			Khẩu trang 3 lớp vô trùng	Khẩu trang 3 lớp vô trùng	1 cái/gói	An Lành	Việt Nam	Cái	700	157.500	110.250.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
519			Khẩu trang N95	Khẩu trang N95	1 cái/ gói	3M	Trung Quốc	Cái	22.000	2.220	48.840.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
520			Khẩu trang than hoạt tính	Khẩu trang than hoạt tính	50 cái/ gói	Bảo Thạch	Việt Nam	Cái	9.000	5.220	46.980.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
521			Khí oxy trong bình	Khí Oxy dùng trong y tế	Bình khí nén 40 lít	Công ty CP Gas Việt Nhật	Việt Nam	Bình	320.000	4.742	1.517.440.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
522			Khí oxy trong bình	Khí Oxy dùng trong y tế	Bình khí nén 10 lít	Công ty CP Gas Việt Nhật	Việt Nam	Bình	145.000	268	38.860.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
523			K-Y Gel lubrificante	KY JELLY 82g	Hộp 1 tuýp	Doppel Farmaceuti Srl	Ý	Tub	65.000	1.210	78.650.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
524			La men 22 x 40mm, 24x40mm	La men 22 x 40mm	Hộp 100 cái	Marienfeld	Đức	Hộp	95.000	122	11.590.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
525			La men 22x22mm	La men 22x22mm	1000 cái/ hộp	Mariefeld	Đức	Hộp	52.000	168	8.736.000	Thái phú	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
526			Lam kính	Lam kính mài	Hộp 72 cái	Sainty	Trung Quốc	Hộp	16.700	5.380	89.846.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
527			Mũ phẫu thuật vô trùng	Mũ phẫu thuật vô trùng	01 cái/ gói	An Lành	Việt Nam	Cái	750	80.500	60.375.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
528			Nhiệt kế	Nhiệt kế đo thân nhiệt người	12 cái/ Hộp	Ningbo HI LIFE Medical technology co., LTD	Trung Quốc	Cái	9.700	3.598	34.900.600	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
529			Nước cất vô trùng	Nước cất vô trùng	Can 20 lít	Lam Hà	Việt Nam	Lít	11.000	16.040	176.440.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
530			Ốc khoan NSK	Ốc khoan NSK	Cái/túi	NSK	Trung Quốc	Cái	415.000	52	21.580.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
531			Ống hút phẫu thuật inox	Ống hút phẫu thuật inox	Cái/túi	Osung	Hàn Quốc	Cái	110.000	8	880.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
532			Ống hút thai các số	Ống hút thai các số	Cái/túi	WomanCare Global Trading CIC	Đài Loan	Cái	33.000	2.480	81.840.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
533			Ống khí dung họng	Ống khí dung họng	Cái/túi	Son Hà	Việt Nam	Cái	11.000	60	660.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
534			Ống thổi đo chức năng hô hấp	Ống thổi đo chức năng hô hấp	Hộp 100 cái	Hải Anh	Việt Nam	Cái	1.900	8.000	15.200.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
535			Ống thổi máy	Ống thổi máy	Hộp 50 cái	Hải Anh	Việt Nam	Cái	6.800	400	2.720.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
536			Ống tụt âm sâu 2ml	Ống Cryo(1,8-2ml)	500 ống túi	Nantong Renon	Trung Quốc	Ống	3.000	2.200	6.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
537			Opsite dán cố định dây truyền 10 x 12cm	Opsite dán cố định dây truyền 10 x 12cm	50 cái/ hộp	3M	Mỹ	Cái	16.000	1.800	28.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
538			Opsite dán cố định dây truyền 6 x 7cm	Opsite dán cố định dây truyền 6 x 7cm	100 cái/ hộp	3M	Mỹ	Cái	7.700	1.200	9.240.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
539			Parafin	Parafin	50 kg/ bao		Trung Quốc	Kg	56.000	2.400	134.400.000	Thái phú	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
540			Phenol tinh khiết	Phenol	Lọ 500ml	Xilong	Trung Quốc	Lọ	190.000	8	1.520.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
541			Pipet man	Pipet man 10-100mcl	Cái/hộp	Biohit Biotech	Trung Quốc	Cái	1.700.000	14	23.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
542			Pipet man	Pipet man 100-1000mcl	Cái/hộp	Biohit Biotech	Trung Quốc	Cái	1.750.000	12	21.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
543			Pipet man	Pipet man 20 - 200mcl	Cái/hộp	Biohit Biotech	Trung Quốc	Cái	1.700.000	6	10.200.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
544			Pipet man cố định	Pipet man cố định 100mcl	Cái/hộp	Biohit Biotech	Trung Quốc	Cái	1.700.000	4	6.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
545			Pipet man cố định	Pipet man cố định 500ml	Cái/hộp	Biohit Biotech	Trung Quốc	Cái	1.700.000	4	6.800.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
546			Pipet man	Pipet man 1ml - 10ml	Cái/hộp	Biohit Biotech	Trung Quốc	Cái	1.750.000	2	3.500.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
547			Pipet nhựa	Pipet Pasteur 1 ml và 3 ml	500 cái/ Túi	Nantong Renon Laboratory	Trung Quốc	Cái	840	4.200	3.528.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
548			Pipet thủy tinh	Pipet thủy tinh	Cái/túi	Son Hà	Việt Nam	Cái	19.000	100	1.900.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
549			Que bệt lấy mẫu cổ tử cung	Que bệt lấy mẫu cổ tử cung	Que/túi	Rollmed	Trung Quốc	Que	700	2.400	1.680.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
550			Rocknes	Rocknes	Lọ/hộp	Septodon	Pháp	Hộp	1.060.000	4	4.240.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
551			Sample cup	Sample cup 1,5ml	500 cái/ Hộp	Nantong Renon Laboratory	Trung Quốc	Hộp	420.000	10	4.200.000	Hoàng anh	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
552			Sample cup 3ml	Sample cup 3ml	Hộp 500 cái	Nantong Renon	Trung Quốc	Cái	590	6.400	3.776.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
553			Săng dán mắt	Săng dán mắt	50 cái/ Hộp	3M	Mỹ	Cái	16.000	1.600	25.600.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
554			Săng giấy	Săng giấy	1 cái/ túi	Phúc Hà	Việt Nam	Cái	5.200	2.400	12.480.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
555			Săng phẫu thuật dùng 1 lần	Săng phẫu thuật dùng 1 lần	1 cái/ túi	Phúc Hà	Việt Nam	Cái	5.200	4.920	25.584.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
556			Tấm trải nilon vô trùng 1m x 1,6m	Tấm trải 100 x160cm , HD , VT ( 1 cái /gói )	1 cái /gói	Danameco	Việt Nam	Cái	6.745	2.790	18.818.550	Danameco	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
557			Tạp dề đỡ dề	Tạp dề VKD	1 cái/ túi	Phúc Hà	Việt Nam	Cái	20.000	364	7.280.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
558			Tạp dề không thấm nước	Tạp dề Nilon	1 cái/ túi	Phúc Hà	Việt Nam	Cái	20.000	684	13.680.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
559			Tes thử đường huyết Combo-Accu-Chek Active 50	Tes thử đường huyết Combo-Accu-Chek Active 50	Hộp 50 test	Acucheck	Đức	Test	10.000	4.800	48.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
560			Test chi thị hóa học	Test chi thị hóa học 1292	50 Test/ hộp	3M	Mỹ	Hộp	745.000	10	7.450.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
561			Test sinh học giành cho hấp ướt 48 giờ	Test sinh học giành cho hấp ướt 48 giờ 1243A	500 test/ túi	3M	Mỹ	Test	6.300	300	1.890.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
562			Than hoạt	Than hoạt tính	Túi 1 kg	Xilong	Trung Quốc	Kg	127.000	40	5.080.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
563			Túi ép dẹt tiệt trùng	Túi ép tiệt trùng dạng cuộn dẹp 100mm x 200m	6 cuộn / thùng	ANQING KANGMING NA PACKAGING CO., LTD	Trung Quốc	Cuộn	315.000	80	25.200.000	Hoàng lan	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019

STT	STT theo DM của BYT	Mã số theo DM của BYT	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã báo gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên cơ sở KCB	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
564			Túi ép dẹt tiệt trùng EN 868	Túi ép tiệt trùng dạng cuộn dẹp 150mm x 200m	4 cuộn / thùng	ANQING KANGMING NA PACKAGING CO., LTD	Trung Quốc	Cuộn	493.500	60	29.610.000	Hoàng lan	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
565			Vôi soda	Vôi soda	Can 4,5 kg	Molecular	Anh	Kg	105.000	180	18.900.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
566			Vòng đeo tay mẹ và bé	Vòng đeo tay mẹ và bé	Hộp 100 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	3.700	13.400	49.580.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
567			Vòng Tcu 380A	Vòng tránh thai TCU 380A	Cái/túi	SMB Corporation	Ấn Độ	Cái	17.000	4.100	69.700.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
568			Bơm kacman	Bơm karman 1 van	Bộ/túi	WomanCare Global Trading CIC	Đài Loan	Bộ	360.000	88	31.680.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
569			Cần hút số 4, 5, 6	Ống hút thai số 4, 5, 6	Cái/túi	WomanCare Global Trading CIC	Đài Loan	Cái	35.000	240	8.400.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
570			Băng ghim cắt khâu tiêu hóa dùng cho mổ mở	Băng ghim cắt khâu tiêu hóa dùng cho mổ mở GIA60-3.8L	6 Cái/hộp	Covidien	Mỹ	Cái	1.750.000	16	28.000.000	Viễn tây	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
571			Bộ cắt trĩ Longo HEM3335	Dụng cụ cắt trĩ HEM333.5	1 Cái/hộp	Covidien	Mỹ	Cái	9.250.000	20	185.000.000	Viễn tây	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
572			Dụng cụ khâu nối ống tiêu hóa	Dụng cụ cắt khâu tiêu hóa dùng cho mổ mở GIA60-38S	1 Cái/hộp	Covidien	Mỹ	Cái	6.050.000	4	24.200.000	Viễn tây	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
573			Giò giữ sôi trong tán sôi	Giò giữ sôi trong tán sôi	Cái/túi	Marflow	Thụy Sĩ	Cái	2.950.000	2	5.900.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
574			Khuôn đúc bệnh phẩm bằng Inox	Khuôn đúc bệnh phẩm bằng Inox	Cái/túi	Thermo	Anh Quốc	Cái	500.000	40	20.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
575			Lưới chữa thoát vị bẹn	Lưới Polypropylene chữa thoát vị PPL0611x3	3 Miếng/hộp	Sofradim	Pháp	Miếng	1.450.000	30	43.500.000	Viễn tây	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
576			Sợi truyền quang dùng cho máy tán sỏi laser	Dây truyền quang (Sợi quang dùng cho máy tán sỏi laser)	01 cái/gói	CeramOptec GmbH	Đức	Cái	30.000.000	2	60.000.000	Accutech	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
577			Bẫy khí quản thủy tinh 2 nông	Bẫy khí quản thủy tinh 2 nông	Cái/túi	Son Hà	Việt Nam	Cái	28.000	4.000	112.000.000	Hoàng phương	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019
578			Dụng cụ lọc vi khuẩn cho chức năng hô hấp	Dụng cụ lọc vi khuẩn cho chức năng hô hấp	1 cái/ túi	Nspire Helth	Mỹ	Cái	52.000	2.000	104.000.000	Thái phú	Sở Y tế	Điện Biên	64/QĐ-SYT	18/01/2019